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AT-x530DP-28/52GHXm Tl&, D FHDRGBERI=-Y b= HBI B LI TE
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ZOAOy MMIEFE1I=ZY hEEETD
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WIBRIC, AFIBEBRLTIES0,
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2.8 SFP/SFP+/A5yJEY1-IVEMbDI1I3

SFP/SFP+/ A& v HEY 2 — VDMUMD % HBLE T,
FHEHRIFA T3y BIF) TUTOEY2—IVIARSNTOE T,
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AT-SPTXc 1000BASE-T (RJ-45)
AT-SPSX 1000BASE-SX (2;:&LC)
AT-SPSX2 1000M MMF (2km) (2:ELC)
AT-SPLX10 1000BASE-LX (2;#LC)
AT-SPLX10a 1000BASE-LX (258LC)
AT-SPLX10/I 1000BASE-LX (25ELC)
AT-SPLX40 1000M SMF (40km) (2;ELC)
AT-SPZX80 1000M SMF (80km) (2;:&LC)

AT-SPBDM-A - B

1000M MMF (550m) (LC)

AT-SPBD10-13- 14

1000BASE-BX10 (LC)

AT-SPBD40-13/1- 14/1
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AT-SPBD80O-A-B
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AT-SP10SR 10GBASE-SR (2;5#LC)

AT-SP10LR 10GBASE-LR (252LC)
AT-SP10LRa/! 10GBASE-LR (23#LC)
AT-SP10ER40/I 10GBASE-ER (25#LC)
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AT-SP10ZR80/I 10G SMF (80km) (23&LC)
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AT-SP10ZR80/I 10G SMF (80km) (2;3&LC)
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NWIN—REYIEI2—)L(1m)

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE
2 RESER

59
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2 SFP/SFPHICHR FAN—DOTVBHEEF X FAN—ZEFTLET,
O SFP+5 1L N7 5y Fr—TIW/ hyI\—R5 v IEY 1—IL[AT-StackXS/1.0]
1T JOROB—HRAEAN=DPROTOBEHER. YR EAN—%EFTLET,
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2.9 RYPMNI—IRBRZEERITD

FAHEBICIVE2—R—PHORY FD—OEeHHTLE T,

=l
ERT — TV ERKEERHGIIATDEBY T,

R— bk ERT—JIL RAIGIXEERE
10/100/1000BASE-T 10BASE-T UTPAH7JU—30L
100/1000/2.56/5GBASET —

. ATx530-10/18GHXm*® | |100BASETX [UTPHZIU—5LLE
ATX30-28/52GTXm  |1000BASET |UTPIV/\YAR- T IU=BLLE| | o
: 2::5;35?’25;?2:)0"% 2BGBASE-T**|UTPTV/\VA K- A7 JU—5LLE
AT-SPTXa " BGBASE-T*® |UTPIV\YAK-HFIU—5LLE
- AT-SPTXc”
1000BASE-T |UTPTY/\YAR-77JU—5LLE|100m
1000/10GBASE-T UTP 15 JU— BA
- AT-SP10T 10GBASE-T** [STP A7 JU— BA 20m
STPHFdU—7
1000BASET |UTPTY\YAR- 77 JU—BEIE
1000/10GBASE-T ~|utPAIu-6A oo
- AT-SP10Ta 10GBASE-T** [STP A7 JU— BA
STPHFIU—7
1000BASET |UTPIY/\YAR- 77 JU—BEIE
2.5GBASET*?|UTPTV/\YAR- #7 JU—BLIE
1000/2.56/56/106BASE T [BGBASE-T*®_[UTPTY)\WAK HFIU—BBLE|
- AT-SP10TM UTP 77 JU— BA
10GBASE-T** [STP A7 JU— BA
STPHFdU—7
100BASE-FX GI50/125%ILFE— R 7 A/ (— e
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‘iﬁf_iﬁ;;i'\"bps’t SYUIIE—RI A — (TU-T G.BB2%H)  |30km
?fff;i';f_fc_m_ 5 |YYIVESET P (TUT Ce52%4)  [185km
550m

1000BASE-SX
- AT-SPSX

Gl 60/125RIVFE—RT 7 A )\—

(fmXg 5O0MHz - km B)

Gl 825/125FILFE—RT7A/)\—

275m
(fexkig, 200MHz - km B)

REEEEA 1000Mbps 7%

Gl 50/125VILFE—RT7A)\—

Tkm

- AT-SPSX2 Gl 625/125FILFE—RT7A/)\— 2km
1000BASE-LX IVIIE—RIT7A)\— (ITU-T G.B52%4HL) |10km
- AT-SPLX10 Gl 50/125FILFE—RT 7 A )\—*° 550m
- AT-SPLX10a Gl 62.5/1257XIVFE—RT7A)\—*° (fm%& 1 5O0MHz - km BF)
T1000BASE-LX N
S R v B SEEHL
. AT-SPLX10/I VIIWE—RT7A)8— (ITU-T G.652#H#L) |10km
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R—b ER—TIL = PN rveiiat:
REIER#EFA 1000Mbps N N . . .
3~ —_ - — A HEHN
- AT-SPLX40 VIIE—RT7A)\— (ITU-T G.B652%E#L) |40km
REEEEA 1000Mbps ¢ - . . . . %6
D —_ 5 — - AEYL g
- AT-SPZXE0 VVIIE—RT7A)\— (ITU-T G.652%EH#L) |80km
1WA 1000Mbps ¥ |Gl 50/125XILFE—RT7A){— 550m
- AT-SPBDM-A - B Gl 625/1257XILFE—RT7A4)\—
1000BASE-BX10 . . ) N
3 — R A)\— R SEEHI,
. AT-SPBD10-13 - 14 VIIE—RIT7A)\— (ITU-T G.B652%#HL) |10km
1. 03WAE 1000Mbps ¥ | . . . . .
O — - — n FEHN
. AT-SPBD40-13/1 - 14/1 VIIE—RT7A)\— (ITU-T G.B652%E#L) |40km
10375 1000Mbps ¥ | . . . . . w6
D — b — - SEEYN 8
- AT-SPEDBO-A - B VVIIE—-RT7A)\— (ITU-T G.652%EH4L) |80km
66m

GI 50/125FRIVFE—RT 7 A )\—

(%1 400MHz - km B)

82m
(fexkig 5O00MHz - km B)

300m

10GBASE-SR (X1, 2000MHz - km B%)
- AT-SP10SR 400m*7
({1 4700MHz - km B)
26m
G 160MHz - km
61 62.5/125RILFE— KT 7 4)\— (X5 2 kM)
33m
(fE%iE 200MHz - km B)
10GBASE-LR
- AT-SP10LR VDI E—=RIT7A)— (ITU-T G.B652#EHL) | 10km
- AT-SP10LRa/l
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- AT-SP10ERA40/1 VDI E=RIT7A)\— (ITU-T G.B652#HL) |40km
- AT-SP10ER40all
REIEREFA 10Gbps - . . . . .
N I R - :
. AT-SP10ZR80/I UIIE—-RT7A)\— (ITU-T G.652%H#) |80km
10375 10Gbps o . . .
3~ — b — n FEHN
 AT-SP10BD10/1-12 - 13 VIWE—RIT7A)8— (ITU-T G.652%EHL) | 10km
1 D3 A5HE 10Gbps 3 . . . .
D —RTJ5w — A HEYL
. AT-SP10BD20-12 - 13 VIWE—=RT74)\— (ITU-T G.652%#L) [20km
108751 10Gbps N X . . .
A — - — - SEENN,
 AT-SP10BDAON12 - 13 VOWE—=RT7A)\— (ITU-T G.BE2%H)  |40km
1.0W751E 10Gbps << . . . %6
3~ —_ - — a HEHL i
AT-SP10BDSO/14. 15 | Y VETRIF A= (TU-T G525  |80km
SFP+5 A LI N7y For—J)
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<fEELN
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2.9 Ry BMNI—-IRBEERITD

¥3 BRAGXIBHFERETSHD. REROGXERHFERREICL > TELEDETT,

¥4 BRAEXBEHFERETSHD. REOGXERHIFEAREICL O TREDTT ., K. BELIT—T
ILPHBED 5D/ A ADHEEIERT DIcsd. STPT—TILOERAZHIIHLET,

%5 VWIFE—RI7AN—ZEATRRCE. WHITDE—R-IVTrvazZvd - \yFI—RZRE
AULTLEEW

%6 fERS—TJILDIEKRH 0.25dB/kmET. H8H 20ps/nm - kmDIFE T

%7 AT-SP10SRD/\—RYx7UEY 3V [Rev.GlMETYR— k.

EROULLI

R STPT—TIV/SFP+FA LI TP Iy F o =TI/ AYvIK—RF Yy IEI 1—IU[AT-

= StackXS/1.0] ZN L CTERENDEED 7 —R (& HFEERIDBHRICERIDLIICLT
KEEV, P—ADBUNREDIEERTZINSOT—TIL/EI21—ILTERIDE. 3
— MOHEBEDRRAEEDTNNGDET,

+ SFP+YALI KNP Y YFIr—TJI/ AvIN\—RF v IEI 1—)UIAT-StackXS/1.0][FE
Ja-)bET—TIVH—FEITY,, BHEFIEICDVTIF. 59X—I[SFP/SFP+/ X% v
JEIV1-)ERORIFB] ZTELEE0,

- POEBBEEICEMAT 3FIEIONTIE. 68— [PoENGORBREERRHT D%
TEREL,

ek

10/100/1000BASE-T - 100/1000/2.5G/5GBASE-T ik— b
MDI/MDI-X BEhER#EHAEIC K Y., #EREDR— FDREE (MDI/MDI-X) ICHDH5 T
A=K/ H0ROEELDT =T WAL T TEHERIBIENTEFT,

1 FRERD10/100/1000BASE-TA— k &72(6100/1000/2.56/5GBASE-TA—
(2. UTP —ZIDRI-45 RO —%Z LIAHE T

2 UTPr—J)b0OEL 5D RI-46 IR —% ., HiFTHESD
10/100/1000BASE-TR— k& 7213 100/1000/2.5G/5CGBASE-TR— RZE LA
HETo

1000/10GBASE-T - 1000/2.5G/5G/10GBASE-T /Ri— k

O 1000/2.5G/5GBASE-T

MDI/MDI-X BEhEREHAEIC K Y., EHREDRA— kDB (MDI/MDI-X) ICHDH 5T,
A=K/ H0ROEELDT =T WAL T THERIBENTEFT,

O 10GBASE-T

MDI/MDI-X BEhEREHAEIC K Y, #EmEDR— kDB (MDI/MDI-X) ICHDH 5T,
Akb—F //jDR(Dt?‘:‘;b(D’T TIWEATTLERT B ENTEZTH FBL
STWEBFBICD, AL— bR TZ2ERTHEa2BTIOLET,

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
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1 FRERD1000/10GBASE-TAR— k& 72(E1000/2.5G/56G/10GBASE-TAR— ~IC,
UTP/STP —ZIVDRI-45 IO 5 —%ZLIAHF T,

2 UTP/STPr—T)IDE5—mDRI-45 IRH A —% . HEREsTHEEsD
1000/10GBASE-T R — k&7 1000/2.5G/5G/10GBASE-T AR — ~ & LiAH
ENCR

FHR—b

HI77AN=—=TVELCIROR—DEBSSNILO%E CARLSIZS W,
AT-SPFXBD YU —X, AT-SPBDYJ—X, AT-SP10BD ¥ U —XI4D SFP/SFP+
TERIBIH I PAN——=TVE2ERTIRIIB>TVET, KERDTX = FFED
HEBBDRXIC, REBD RX ZHFEEDHESE O TX(CHEHEL T sy,

AT-SPFXBD > =X, AT-SPBD YU —X, AT-SP10BDYU—X(3d. *=ZETER
BEROKXEZBNBID, 1 KOHT A N— =TIV TBENTEET,

1  ARBICEBLICSFP/SFP+DHAR— IS, KT PAN——TVOIROX—%
EZLAHFT,

2 RKIFAN=L=TIDES—HMOIROAN—7, EHRTESRIOXR—FCEL
AHBE T

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE
2 RESER
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2.10 PoE XD ZEHEZIERT S

AT-x530-10/18GHXm - AT-x530-28/52GPXm-AT-x530DP-28/52GHXm(C PoEXfE:

DRSS ERLE T,

% KIETE. [A8E] ERBUBE, AT-x530-10/18GHXm - AT-X530-28/52GPXm -
AT-x530DP-28/52GHXm D6 MR HEHELET.

AT-x5630-28/52GPXm (&4 5 X 4 2B\ DB D I AES IEEE 802.3atICRIGL T

WE T, BEARIFT—TIDESKE (1.23.6) #ERL THBETOATIVIFT«TA

EEABLTLETD,

AT-x630DP-28/52GHXm(Eo 2 X 6. AT-x530-10/18GHXM (45 5 R 8 ZE&EHEBE D
fEEB D TR IEEE 802.3btICHIH L TL& T (AT-x630DP-52GHXm (FR— k1 ~ 24
HYIEEE 802.3at3fE. R— k25 ~ 48 A'IEEE 802.3bt XI5

IEEE 802.3bt Tld. =7 IWDESHE (1.2.3.6) &RHiR (4.5.7.8) DA =FEAL T4
NTHEEZTOE T,

PoOE#EMAEE. T4 U TIFINTDPOER—FTEMCE>TOET,
ERSNICER DS EHIBE TIE<BEDA —H R Y MERICS 256 8821707
BED 10/100/1000BASE-T R— k F72(3100/1000/2.6G/5GBASE-TAR— & LT
EELE T,

PoE #a&E(ti%

FAEERESR
RETIE POEMEHHFICOLTUTORBAEALTHALTLET,

3 RS
PoE BEDRAMIMGES | ARRICEEHIN TS POEAER (VAT LARHK) DRARES
PoEERDEHERE | ARRICEHINTVD POEAER (VAT L2HK) OBHFERE
PoE BRDRFES RAMIGEND SBHERERZELSIVCE

ZEHEDENI S AP PoEEFREDENFERENL ED PoEREEFRIF. CLID show power-
Sk inline I K GFEHEEXEC E— ) THERTEFT.

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
2 BECER



BHOSRA

BNOSARFICOVTIE TREIEBEIZSL, AT-x530-28/562GPXm Tldo 5 R4
& T, AT-xb30DP-28/52GHXm Tldo 5 X6 & T, AT-x630-10/18GHXm Tld&H > X 8
DR BB DICEDNR T,

U5 | REHBROEN (BAX) | {GEHIBROED

0 13.0W 154 W
1 384 W 40W

2 6.49 W 70W

3 13.0 W 154 W
4 255 W 30.0 W
5 400 W 450 W
6 51.0wW 60.0 W
7 62.0 W 75.0W
8 71.3W 90.0 W

BH AEDTIREEBDHSR0BFHS R EEFICRODNEITDT, LIBEDRBT
FOSR0DKLFBELET,

RAHIGES

1R — b a1c YU ORAHIBERN(E. AT-x530-28/52GPXm & AT-x5630DP-52GHXm DK
—F 1~ 245 A30W, AT-x530DP-28GHXm & AT-x530DP-52GHXm MK — k25
~ 48 H'BAB0W. AT-x530-10/18GHXM H'BAIOW TTo

HEEEAEDORAMIBENIE. BROVUCKI>TTFEROEDBYRGYE T,
AT-x530DP-28/52GHXm T, PoE#SEICEATE 5ER L=V HFAT-PWRS00-70-
AT-PWR800 v2-70] & [AT-PWR1200-70 - AT-PWR1200 v2-70] DH TT,

Ffo. BEF T, BHRSNCBBRSE (5523/4/6/8) DBHERENSENY SR
DEABILSIBED. BHCHBTEBK— B TEIIRLET,
SHERENENS 5RO LRICELTORLSBRBOBS, TRCERSNTOS&
Ut B<OR—FCRBTE3TAM N DY ST, FLFHBO [BHENE) 2T
BEO,

HEZ FRSICHAE AT sE R — N DRALL ™ °
- EEa—v | RRA 5533 [ 5524 5526 | 5548
. (15.4W) | (30w) | (BOW) | (90W)

x1| B50OW 8 8 8 5%

AT-x530-10GHXm | Z&{AAE ACER

x2| 720w 8 8 8 8

x1| 500W 18 18 g 5%

AT-x530-18GHXm | A{ANE ACBiR -
x2| 1000w | 18 18 18 | 117

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE
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2.10 PoE Mt DZEHBEIERT S

HEZ FIRF (R EATREIFIR— N DERARY ™ °
RARIEEN 5= = = =

S — J5A3 | J5R4 | Y56 | YS5A8
2 el (15.4w)| @ow) | ©cow) | (gow)

x1| 370W 24 12%! — —

AT-x530-28GPXm | AW ACEIR
720W
*2|(7a0wy*e| 24 | 24 | — -

X1 370w 24 12%7 — —
AT-x530-52GPXm | AW AC ER

x2| 740w | 48 | 24% | — —

ATPWRg00-70 | X1| 370w | 24 | 12% | 6% | —

AT-PWR800 v2-70 | « o| 740w 24 o4 101 —
AT-x530DP-28GHXm

.
AT-PWR1200-70 | X 1| 740W 24 24 12% —

AT-PWR1200v2-70| x 0| 1480W | 24 24 24 —

#1 #1 #1 .
AT-PWRS00-70 | X 1| 870W | 247" | 127" | 67

AT-PWR800v2-70 | « o| 740w 48 241 1o%] _
AT-x530DP-52GHXm

#1 #1
AT-PWR1200-70 | X1 740W 48 24* 12% —

AT-PWR1200v2-70| « 5| 1480w | a8 48 24 —

¥ ZEEFOEAEICKOTIE. EFICIHETREER— FORAMMMENT 2BEHHDET,
%2  KIRISR— MIHHEINSEA DK (BRI AHMD PoE BRORAHSHGEES)

%3 LERICKBHOI SRAZZCEI SADRAR— MIUTDWTIE, 99X—ID[ ST 2S8R
LTl rEEL

BENEEHEE

AHBTlE, SEHESHIEHRSNICAR—FIFLT, STBESBHDLEETEINICTEN%
BT BEVDENENFEHALTOET,

Y RT L©EFOR A*ﬁ(&ﬁ?gb\aﬁéb\%u HIC BB N2 BB\ DB % B
IBEHET. R— b \DEHENE. STEESBOREOSHEREICELEODVTRFUE
ER

SERBIVEE T EHLHBNEMRIBT S0, PO RO R <HU S
EDNTEFTH, TEOBBRLERT B, 77— 7L TONIRES PEBHES
NEBEOEREEBEL T, BIRAORBLYETILENBUS T,

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
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faERFDEBITIERL
power-inline priority AYY R (A VR —2J 1 —RE—R) #{FEATHE. R—rT&IC
HBELEAR low (K), high(B). critical (B3) D3EBETHETE=FT,

POEBROENEMRENRAMICEN%E LO > 1056 HBEPOR—FDD5, Lo&
LEEIBLZOEVR— FNOHEEZRIELET,

T2 WETE INTOR— F THREBEED [low] ICHRESNTVE T, EEREE
DERUR—FETE RN—rBESONSOFOHBEEBLUIE<ZYET (R—F1H'E
2 EHBRIRMD B,

— DS DHAEHAD LR
power-inline max Y Y R (A VY A—DJ 1 —RE—R) #FEBIT5E. A—FTEICRX
BHENAREBICRET D ENTEET,

HBEBPOR—HCHBNT, BASDDIBHTENHEND LREEBAIHEIS. HBBEE
JBAZICBIfRS <EZBAR— FN\DIENMBRLEESNE T,

T2 WETE IRNTOR— b TLREOIRBETT . RREFE, BN/ ZEH
BDBNOZRCBF BRAEH LREGYE T,

R—EHEOHEHEND, H5R1=4W, H5R2=7W, H5R3=154W, H5X
4=30W. 55 R5=45W, 45 RX6=60W, ©>5R7=75W, ©>X8=90W%iB
ABE, ZHR—PN\DBEIELESNE T,

IoEIEEE(E
FROEEEILZBTHICD, ARBE. BHERSBH —EEEBAIHBEIC. HlClCE
MSNICRERE\DICBEZES T 5LV DEMEETOE T,

ZER—HCHICSEBRSB I BRSNS &, FARRIZEHREBOENHO > R ZHBIL.
FEBOSRATRESN TV SHEBHEEDENE, BBHSBHERSNIBHRTDPOESE
BORRENE B LT, FIBRBHES \DIEBZBEBI 2N EDN ZHML T,

IS RBHSEMEIC, (B0 A0EN] B [REEN] = LD 5ETREKN
DIBZETL. [ZHBOZRADEN] N RAEN] 2 TO5HGIREMKSB\DicE~E
Bl &7,

[ZBOZRADEN] &IF. 4R 1=4W. HS5R2=7W, 55RX3=164W, 45X
4=30W, ¥5RX5=45W, 55 RX6=60W. ©95R7=75W, H5X8=90W%=EL.
CNODEE POEERDRRAENEZ LB L& T,

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE
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2.10 PoE XD EHEZIERIT D

POEBROFRFEBNICH LT, FCICERSNICRERS \DISENEESNE IS XD
DRFUTOESYTT,

PoE BRDREIES" FiclICERE NI RERBEDIRETS
75W LI E 90W K U5 A BREMBEADEEIES (V521 ~ 7 ($HEEH)
B0W LAk 75W K OSR7 ~ 8REHENDIGEIES (V51 ~ B13#5EH)
45W L EBOW Ki U526 ~ 8REHENDIGEIES (V51 ~ 5I3H5ER)
30W LI E4BW K US55 ~ 8RBHENDIGEIES (U5 1 ~ 4(3#58EH])
15.4WLELE 30W Kif US4 ~ 8REHENDIGEIES (51 ~ 313#5EH])
7WLELE 15.4W K OISR 3~ 8REMENDIREIRS (U5R 1 ~ 2(347ER)
AW LA E7W K U522~ 8RBHENDIGEES (VSR 1 [FHEED)
AW Kifh 205 ADZ B BENDIGEIES

¥ BHEABEEIC—ETREVZYD., RERICBVWTUEWMERZIMERY DETEMDSHD ET .

fcERE BREHBEND370W (ACER X 1 BEAEF) OFMBICHN T, PoEERD
BHEAEH'360WIZ212BE. REBNIE10WEBYET,

CORET, HCICH SR IRBHGHMLIHES, V5R3=104W>10W &Y,
EEROBHEASNMOWREBTH > TH, HBBRELSNEEA. BURHETHS R
~2DBERBEERLIGEE. BENTTONE T,

—7. BHRAR—FICR—FDEOENENDLR] DRESNTOBHEE. BETS
DFFICIBEMEDFEB O SR TR, BEEBIMMEASNE T, L&A RREBEH
D1OWDRRE T, I ZERSDEHR— HCBW D LREHRESNTOBIHEI.
BW<10W &7 B1cth, BN NE T, IfCL. BBRSBHLBETBHENH'R
EEgz LN ZBR— NOHBEBEFRLESNE T,

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
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F=JI

UTPr =T BARLE T,
BREHRICE > T ERTEEBUTPY —TIbDHhT TV —HRBUET, TRZIE
<fEEly

PoE &z

— PoE JEx IS Dias . IEEE 802.3at Xt

IEEE 802.3af %ty IEEE 802.3bt 355
TOBASE-T HFIU—3BE HAFIU—-56BE |ITVIN\VAR-AFIU—-5ME

T100BASE-TX | #H7JU—5BE HAFIU—-86BE |ITVN\VAR-AFIU—-5ME

TOO0OBASE-T

2.5GBASE-T TYNVAR-AFIU—-5BE
5GBASE-T

MDI/MDI-X BEhEREAEIC LY, #EmEDR— kDB (MDI/MDI-X) ICHDDH 5T,
AkL— F//DDR@&B'D(D’T TEATTEHERTBHIENTEE T ARRD
MDI/MDI-X BEER#EEEER. R—FOBERE, T21TLVOIRDREICHHHST.
COBEBE-—FTEBMCTHIENTEET T,

% POE ZEHERDER(CIF. BIRERDA N — YA TOUTPT —J)L7ZETHERALEEL,
(=

EROULDT

REROR— b ST —JIVERVWCBREBEDND D D TVDh. F—JILEREEL
IRPFELTHREBZEERUEBSTHEE. 2. SBEZEHIFTTILEEL, BEEORREH 1RIh
ISRV EARGB PR DOHEORR S BNDEDET .

- AEREIRERES (PSE) EHR T — RERT DB}, FEBOAHRT — Rik— ~DPoE
HREREEEEMICRELTLEE LV, AR — RiR— ~EEEL T, power-inline enable
AV R(A V=T I1—RAE—R) ZnoERTERITUET .

- (AT-x530-10/18GHXm - AT-x530DP-28/52GHXm)
HREBHDIN— b5 PoE 7 S X BLLED/\ A T —REBEE(CERINTVS T —TILZR
<K& H5h U CLI ETHRBD PoER— hzZ Disable [CERET 2N, BREA JICS
CEEHRLET, MBREOFFT —JILZHR & ARECEHESOBIEORR L5
2ENDHDET,

e
a

1 AH®D10/100/1000BASE-TA—F &72(3100/1000/2.5G/5GBASE-TAR—
[Z. UTPS =T WDORI-45 IO A —%ZLIAHE T,

2 UTPr—2)bDE5—imDRI-45 IxH X —%, PoEZEBHESED
10/100/1000BASE-TR— k& 7213 100/1000/2.5G/5CGBASE-TR— RZE LA
HETo

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE
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2.11 A9y oEHedd

VCSHaEEFIARL T, ARV OEREZTBDIEEZHRBLE T,
VCSIBIRABEBDRAAVFDR— BT —TVTHEKITBDIEICLY, RENICTS
DRAVFELTEEFSEDHAETT

CI Tl VCSOMIBERICHIT D, BHRMGERTFIRCIRERICDOVTHBLE T,
VCS DWHRRED HERE CORNICOVTIE [TV FUT PRI ZERLTL
e

VCS [CRIY 25HIISBRRIE. EAR—LR—J(IBED IV Y RUT 7 UV R [CER#ENT
WET, SERADKER. #F[aAYY RUT7LUYRIDIN—FvILYvy—YRF v (VCS)]
ZEHBHPHCIEDNEZE CHERL EE L.,

Ffee T7—LUTT7DN—=I3VI[CKD. YiR— bPRIRELDEBEDOHENELEDIBEN D
DEIDT. FBFIIVYRUT7 UV R TTHERLIEE .

ek

SRRREH
FHBOVCSOHBE T, LIFOAEBEEALET,

O RYVIEITa—IWO7AN-RYYIEIa—)b. ByN\—RFYIEIa1—)l)
ATy OEGIERT S SFP+DD5. I 7 AN —TIWNIATZ [ T7AI\—AFVIE
IVl UTR/STPT =D IWEFA TEROYA VI b P Y vFTr—JIEA T [Hv)—
AFYvOEI 21—V EFUFET,
[REYOEIT 21—V ERELTVWBDBEIR. [T7AN-RFvIEI2—-)Ul & [HYI—R
FwOEI 21—V DEHZEERLUE I

O VCSII—T. RFYITAVI\—
VCSHBEICK D TESNBDIRBHTIE R A v FZVCS J)U—T. VCST)L—TZ M3 a4«
DRAAYVFERE W IAVIN—EFVFRT,

O RIVIYVD, AT IR—F
R OBEGIERTSR— e [RY v I R— N EFUFETD,
BHEUIC2ADAY v I X N\—RBDERZ [ A5 v oI EBUFET, ATV IUVIE.
BHDAY v IR— D SEEINSEDHD. feEAF. BEEE 10Gbps D SFP+7% 2
R—MMEALT. 20Gbps DFEIEBZRFDO 1 ADRY v I UV IEUTRDIRD CENRTER
EB

VCS DBELBERIGFUATDESYTT,

O RYvIEHVCSII—T&HD)

1000MZA& v T [BR4B(KAT— 16, AL—T1~38)
5GRYvY BABA(NRF— 1A AL—T1~7H)
10GR%YvT BABANRF— 1A AL—T1~7H)

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
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SBULZERY v ITRHEE. AT vIUVIICRREZERCE. MESHZSHDICH. BF
[FBHEDN— hZEERL. AYvIUY oY TRIERI D EZHITITHLET,

25w IEFICERTESR—b

10/100/1000BASE-TiR—

1000MR% v o SFPR— bk (1000MR % v ZEY 2 —)UEAE)
SFP/SFP+7—k (1000M X% v I EY 1 —)EFE)
5GRYvT 100/1000/2.56G/5GBASE-T /R— k

10GR¥ vy SFP/SFP+R—h (10GRY v I EY 21— )LIEFAR)

CLI ETVCSHEEEBMICL. XYYV IR—BNIRETDHCETRAYVIIR—MI, RAYvY
R— hOBREZMR. F/cFVCSKREZEMICERTET LR v FR—MIEDE T, #IHAE
EClESFP/SFP+R— hDFRED 2 R— AR Y v I R— b EUTHRESNTVET,

EB. VCSHEEB LU RY v IMN— hREDKRRICIE. VAT LOBEEDMECEDE T,
AT v IR—MIRESNER— FCIEBEE— FORERFTEFE B BR—MIF—bX
VTV 3VICKDERRBEHTHELER T,

AT v I R— (XY IN\—&TzD)
AT-x530-10/18GHXm 21R—hk
AT-x530-28/52GTXm
1000MR % v o AT-x530-28/52GPXm
AT-x530-28GSX
AT-x530DP-28/52GHXm
AT-x530-28GTXm
AT-x530-28GPXm 2 ~4mR—h
AT-x530DP-28GHXm
5GRY v AT-x530-10/18GHXm
AT-x530-52GTXm
AT-x530-52GPXm
AT-x530DP-52GHXm
AT-x530-10/18GHXm 21— bk
AT-x530-28/52GTXm
10GR5vo AT-x530-28/52GPXm
AT-x530-28GSX
AT-x530DP-28/52GHXm

2~8m—h

2~8m—h

2~am—h

AT-x530-52GTXm - AT-x630-52GPXm - AT-xX630DP-52GHXmM . bGR&F v, Ffc

[F1000M R v o7& d HERICIF. mDRICTEFRLEEL,

5GRY v IBDTER:

- 100/1000/2.5G/5GBASE-T — hZERX & v IR—bhEULTERTDEHES. 2~ 8EDY
VOERYR—MULET,

- 100/1000/2.5G/5GBASE-Tii— ~hClF. mR—r41 ~44D4R—KTRIVIUVD
(&KH 20Gbps) DI )IV—T%Z—D. R—h45 ~48D4R—rTRYVIUVT (KK
H1E20Gbps) DI IV —TZ —DIEH T D ENTRET T, BH. EARAETODRAFEIE
20Gbps &EDET,

- 100/1000/2.5G/5GBASE-Tii— hZER & v IR— hE UTHERT 2BAF. TREST
HZEBULTC., R—K41 ~44, HULFR—Hh45 ~48EWVD T IL—TEMNTDHREZ
HREUFET, IHICAREZEDHDEHICIFE. R—b41 ~48D8R—bhZREvIUV D
EUCHRETDHEZHERLFT,

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE
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2.11 A9y IEHGETSD

1000MR % v RO TER

10/100/1000BASE-T/R— k. &Ffzld T000M X% v €Y 2 —)L%fER LTz SFP/SFP+
R—bhZRTYvIIR—bhEUTEATDHER. 2~8BDOUYIZTIR—MLET, 2l
IRNTDREY v IR—bH R—=hIIL—=T1 ~24, FfeldR—rIIL—T25 ~52 (R—
41 ~487%R<) DEBESH—HDIIV—TICHARBEIT DRI ICRELTLIEE L,

AY I A N\—EDEHR

VCSIIL—TANTIE, INTDORY v I UV IDHEE B8R0 AVI\—FTHEATDHR—
NOHZHR— T DMEBENHDEIN. AT DN— FESICEEIFDDEEA. REDESD
R—bhET. BUESOIR—MEL. WINOEHFEHOE THEROIAEECT,

VCS J)L—T D&t

VCSIIL—TWNTlE. AYIN—RYvIEI2—-IVETPAN-REY v IEI1—)VERES
BfeD. GXEBOELD I 7 A N\—RAF v IEI 21— )VERESBEDITHIENTEXT,
1000M X% v & Tld 10/100/1000BASE-TIR— b &ET 7 AN—=RF v IEI 2 —)LDE
HEHHRETT,

Bl—VCS I —TZBMAIREIE R Y v I AV )\— (#428) DIEHFEDE
ARER(T(ECentreCOM x530LY U —X EDEBER Y v U Z A BEIC T © Mixed Mode
VCStacking 54 22X (AT-x530-FL12) BEHESNTWVED,

AT-x530-FL128%1*:CentreCOM x530 ¥ J—X, CentreCOM x530L ¥/ J—X TR L
FYI, tDVCSUR— hBEDEEFTEFE A

AT-x530-FL12#%h : CentreCOM x530 > U—XDH THEMLFE T, thDVCS ik— h&

MEDRBERTEE B A,

% CentreCOM x530¥ U — X T [FAT-x5630-FL12. CentreCOM x530L¥ U — X T [FAT-
xB30L-FL12, WADSA Y ADBEMEDUETT

¥ CentreCOM x530L ¥ U—XEDREREClE. AT-XE30-FLO1 TUS7 LASA BV RFEAT
ETFA. Feo N—Y v IHEEEPYR— MU X w MMECentreCOM x530L & U —X4E (CHIBR
TNET,

LyuIvy—-uvy

LIVIVY—=UroEF NUVAF Ty IA Y E—IDERECK o TREEMESSZ1T D Tcsd
DFHIVITY, LIVIVY—UVIZEFERATIEEIF. FREDAA vFR—b1R=b
EUIUIVY—UVIICREL. BUET—JILTERLE T,
LIUIVo—UVIDERIF. Ay —RFvIEIa2—)L. 10/100/1000BASE-T /R—
~. 100/1000/2.5G/5GBASE-T R— MERARIFA., T7AN\—RXYvIEI 1—)UEA
FIIEREEDET,

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
2 BECER



M,V I—T1—RET=T

ARV OR—EELTERITEGEY 2 —VER— b, BLOERT — TNV ERKREEE
BEUTOESYTT,

R—bk

ERT—b

SFPZOv k- SFP/SFP+2Z20v b

RAIGREER

1000M 7 7 A IN\—RF v IEI 21—l

Gl 50/125VILFE—RT 7 A )\—

550m ({1 500MHz - km B)

100G 77 IN\—=RF v

AT-SPSX
Gl 62.5/125<)LFE—RT7A/)\— 275m (fEE#15 200MHz - km BS)
AT-SPLXTO IV IIE—RIT7AIN—(TU-T G.652%HL) | 10km
) Gl 50/125<ILFE—RT7A)\—
AT-SPLX10a ERidat 550m (fmxxig 500MHz- km B)

Gl 62.5/125VILFE—RT 7 A )\—

SFP/SFP+20v b

JEYVa-

Gl B0/125RIVFE—RT7A)\—

66m (fE&EF 400MHz - km B)

82m ({1 500MHz - kmB)

300m (fm%®1E 2000MHz-km B¥)

AT-SP10SR 200m (2RE4700MHz kmi)
. . 26m (m&HE 160MHz - km B)
Gl 625125 FE= 774/ 33m (feaH 200MHz - kmE)
AT-SPIOLR VI E—=RIT7A)X—=TU-T G.652%EHL) | 10km
AT-SP10LRa/l
AT-SP10ERA0/ VI E—=RIT7A)X—=(TU-T G.652%EHL) | 40km
AT-SP10ER40a/l
AT-SP10ZR80/! DV IIE—RIT7A)\—=(TU-T G.652%#HL) | 80km
AT-SP10BD10/I-12- 13 | > J)VE— R 774 )\—=(TU-T G.652%##) | 10km
AT-SP10BD20-12-13 | ¥V J)LE—RT 74 )\—(TU-T G.652%E#L) | 20km
AT-SP10BD40/I-12 - 13 | ¥ VT )VE— R T 7 A ){\—(TU-T G.652%EHL) | 40km
10GAHYN—RFYIEI 21—l
UTP AT JU—BA
AT-SP10T STPAFJU—BA 20m
STPATFIU—7
AT-SP10TW1 m
AT-SP10TW3 3m

AT-StackXS/1.0

10/100/1000BASE-Ti— b

BH, ARVHEY 21— & LTERT B SFP/SFP+ORUNIF DI, =T D%
mOLDLC, SEEFBICOVTIE FRREI8<EE,
B 59— [SFP/SFP+/ 2% v €Y 1—ILEBRDHI33]

BAN—Y Ry ND—IHREERT ]

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE
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2.11 A9y IEHGETSD

EROULDL I

AT-x5630-28GTXm-AT-x530-28GPXm- AT-x530DP-28GHXm MR — 27, 28 % %3
LT AEHREIBRAVOERET 50ZRALET.

R— 527, 28PN DR — b= EAT 356(F HEHROBICCLI L TRA Y HR— D5
EEBHNMEICRYE T, ANV FUTPUYRDIN=F v )bY+—YRAVH(VCS)
E#BRLT. REZEBRICERZT> TS0

1T REVOAN=EBRBRAVFZBRELICD. BRUICERAN Y FZEE TR,
IATFOEZE =TT 2> T<IZE
TP —LOIT7IN—I 3 VDEREH—
A= KNTPvTAV T4 TDESRENY I T v T
A=K7y TIAVT 4 T DRE
T A —F v =SV ADER EHF—

2 FIR1OWM\RENTY LIcD, BRAVFOERZVIYF T,

3 JBRAVFICRAVOEI21—)VERUNTFET,

B9R—Y[SFP/SFP+/ 25 v 2 EY 1—ILEBRD 3]

4 BRAVFEEDST—TIVTHEREL, RAVvOUVHETERLET,.

BAN—Y[RY NI~ B ERRT D)

AAYFA
25][27——
26]28 ]
A1 vFB
5] —
26]28 j
ALy FC
25] 27—
26]28 ]

5 XRRYOAVN—OHEROTY LIS, SRAVvFICARKICERE AN T,

6 LEDHRTRZHERLET.

BAUN=F BIBRICXvE—IZRBLTYRE—2FEB L. LEIGLTID
DBEZVUBTZTVET, SRTYFORT—HARALED (7€ XV FLED) T R
RYOAIN= IDHEEGSKUTLTOB I EZFHERL TS0,

Flo, BARLTOBR—FOL/A LEDDRICKATLTOB & &R L T IZE 0,

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
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[

7335, LED ON/OFFAR&VICEL > TLED OFF(TILED) ICRET S E T RT
—RRALEDDE3IA Y FI, YRA-THNELRADS>" " AL=TT
BN TRDS 2" _"HRUATLE T

37 X—Y[LEDFRI

LEDFRICEBHIRIFNIEVCS FI—TDieEdZY T,

VCSONW—THeeLich. RBICKUTVCS OV —TDOMIABEETOE T,
LYUIVY—UVo%BATEHEEE. FEREORAVFR—bELIUIVY—
U2 HICHELTLSIES L,

LYVIYVY—UVOBICHRELILEX Y N-DR— FET% BT — T IV T
HLE T, BRIBFFERTIN, CITE DHUPTOLDICRAY S VDH
EEUBRICLTOET,

Ay FA
(1] 25] (271
(2 [26] (28] ]
RL ]
POPETI RD
1] 25] (27 ==
(2= 26] 28] I
A4 vFC
= 25 27—
(2] 26](28' ]

VIVUIVY—UVIICREREZRE Y. MESEZEDDH. BEFEXV/N—2K-
FOELVIVIVY—UIVIRICKREL. /1—YRy MMr—JIZEU VY TRICERIT D L=
BITHLET .

fefU. XVIN—2B8TVCSIIL—TZRBHT DEEF. XY= 1 R—hFDZEVIUT
VY—UVIRICRELT. 180T —JILTERLTENEVE A

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE
2 RESER



2.12 VY- EEHET D

ABIR(ICHREATOCHODIV Y —)VEERLE T,

ABROIVY —VR—FERIM4IROEA—AFRALTOVE T, BARTR
CentreCOM VT-Kit2 plus. CentreCOM VT-Kit2, & (EAT-VT-Kit3Z2 AL T.
AEFEI VY —IR—rETVY—=VDY Y PIR—k (F12IFUSBR—F) KL
9,

@ CentreCOM VT-Kit2 plus. CentreCOM VT-Kit2. FfcldAT-VT-Kit3Z{#EH U fciEkild
F8 JHIIMERIEZWcUEBADTTERELEEL,

avJ=
VY —VICE VT100% 3 R—F LICBIEY 7 b PAEMET 53V E2—&—,
FIRFIFBEIADRS-232 1 > A —27 1 —2%&FHDVT100 BfimRz EAL TS,

BEVI NI ITPOHREICDODVTIE., 88X—I [OAVVY—)LF¥—ZFIVZHRET D] THAL

eV &9

vV

o — 7 )V (E 2 BR5E B D CentreCOM VT-Kit2 plus, CentreCOM VT-Kit2, &7zl
AT-VT-Kit3%& AL fZ= 0,

O CentreCOM VT-Kit2 plus: YR—I XY~ r—TJ)b+wv b
MUFOIVY =) —=T)uH 3Kty IR >TWOWETD,
- D-Sub 9EY (F#R) / D-Sub 9E~ (XR)
- RJ-45/D-Sub 9K~ (XR)
- D-Sub 9K (#XR) / USB

CEROIVY =)D ) P JuR—k (D-Sub 9EY) F1clFUSBR— A\ D#
BOTEET T, 8P, USBR— HEMBBFOXIG OS (FEEHR—LN=IIZTIHE
< 1IcE b,

O CentreCOM VT-Kit2: RJ-45/D-Sub 9EY (XX) Z#RS-2325— T )b

O AT-VTKit3: RJ-45(XR)/USBERIVY—ILT—T b
UTPS =2 (BlFe) ###tL T, THRADIVY — LD USBR— E A\
OJBETT, 8. USBR— MMERBFOMIL OS [F#A AR — AN—IZTIHR<
feEl

80 CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
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BEOULDT
CentreCOM VT-Kit2 plus - CentreCOM VT-Kit2

1T AHROIVY—JUR—EICIVY =) —TVDORI-45 IxHA— A= EHFHL F

6—0

2 22V=)br—=7)b@OD-SubIROX—R=EZIVY— DI P R— tTHERHEL
9.

AT-VT-Kit3

1T FRREOIVY—R—FICUTPT =) (BI58) ORJI-45 RO X—RIZHixL
i@—O

2 UTPT =7 (BI53) DHS—H% AT-VT-Kit3 D RJ-45R— ~ZH#HE#HEL. USB A
RATIAROR—% IV —)JVDOUSB R— ~TEHEL F T

il i | O A [ B
|

wmann
! E

i

I

§

|

K

!x

i

RJ-45
UTPT—JIL(5158)

cennecom VT-Kit2 pIuS / VT-Kit2

AT-VT-Kit3

USB A%

CentreCOM VT-Kit2 plus F7zl& CentreCOM VT-Kit2 ZHEL\DIFE. SEHROIVY —

eop WOY U7 IUR— bHD-Sub O EY (FR) DSADHEIR. BIEERIRII—ZRARL T
=L
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2.13 8RZANS

AT-x530-10/18GHXm - AT-x530-28/52GTXm - AT-x530-28/52GPXm -
AT-x530-28GSX. KUV AT-x630DP-28/52CGHXMMDACERL =Y ~IERT — 7
EHEMIBDE, BERNICEBRINAVET,

AT-x530DP-28/52GHXm D DCERLI= Y ~FBRY — 7 iEH#E, BRRAMVF TE
BeAILET,

CITlE BRICETIIRPERODANDICICOVTHBLE T,

AT DB TlE AT-x630DP-28/52GHXMDERIL =W MMEBMYUMHFSNTLBEDE
LET

BAR—I BRI v MERDHF3]

AC BERZERT3ES

=2
FHB T ROBRT—T NV aFEBTEET,
AT-x530DP-28/52GHXmADACERT — 7 VFACERI =Y ~IEMSNTO&E T,

O EWEOERT—7IL(AC100VH)
O #T7v3av @) oLFREIRY—&8RT—TIL (ACT100VH)

AT-x530-28/52GTXm
AT-X530-28GSX AT-PWRCBL-JO1L / AT-PWRCBL-JOTR
AT-x530-28/52GPXm AT-PWRCBL-JO1R
AT-x530DP-28/52GHXm
AT-PWR150-70 AT-PWRCBL-JO1L / AT-PWRCBL-JO1R
AT-PWR150R-70 AT-PWRCBL-JO1L / AT-PWRCBL-JOTR
AT-PWR250-70 AT-PWRCBL-JO1R
AT-PWR8B00-70 AT-PWRCBL-JO1TR
AT-PWR800 v2-70 AT-PWRCBL-JO1R

\. B, BXUTAF T3V (EUﬁ) DERT—T)VIFACTIO0VATY .. AC200V TERT D55
§¢ [F. BREEREICTHERIEE
NEYFERT — j)b’(‘bEﬁ]Jt/h%ﬁﬁﬁ?%t FHAICLDFENPREDINDHOET

- 7723V (5 OLFR IR S —BRT —JILEEROERT —JIURIFBELET v I
B ERICERATERRA (LFRIRIY—EBRT—JIUE. BROERS —J)LICHARTRIF
IC<WT—=TJILTE),

- (AT-x530-28/52GTXm - AT-x530-28GSX)
AT-PWRCBL-JO1R (5) & PSU 2 [CIZERATEE A,

- (AT-x530DP-28/52GHXm)
AT-PWR150-70 %7zl AT-PWR150R-70 % 2 5&E T 2184, AOv MAICERB L
AT-PWR150-70 - AT-PWR150R-70(CI& AT-PWRCBL-JO 1R () [FfERTEE Ao

=

a

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
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BHRoULHIE

\'i - Bl FleldFTY ay (B ORtinFAEDOIEVERT—JIVEFERL. EitinTFt
e COIEVERIVEYMIERULTLIIZEL,

© ARREEMEINC 194V F Sy IICERHTHEEF. BRO7—RIF191VFSvIE
EERIDZBAD SWD KRS CLTL T,

BRZZIICLTHSBEF VICTRBEE. LESEZSIFTIZEL,

N
il

(AT-x530-10/18GHXm - AT-x530-28/52GTXm - AT-x530-28/52GPXm - AT-x530-28GSX)

o3 PSU 1 (Afll) &PSU 2 (i) 02 DOBEIRY 5 —CHEEEEV S D F A, BERE
THEEUEWER., EBE50ERIRII—ZFE>TEHLFVFEA.

(AT-x530-10/18GHXm - AT-x530-28/52GTXm - AT-x530-28/52GPXm - AT-x530-28GSX)
EROERT — T VIRGBHLE T W HOAERIROX—D 7V ORNS T L — ~THRY
HFET,

(AT-x530DP-28/52GHXm)

AT-PWR150-70 - AT-PWR150R-70 - AT-PWR250-70 - AT-PWR800-70 -
AT-PWRS800 v2-70 ICEMRDERY — 7 JUIRIFFALIE D v O % BRIROA—D T v
OB T U— FIRUNF & T, AT-PWR1200-70 - AT-PWR1200 v2-70(&. &
R —TWARFBALET W HICHIELTOE A

~

BET—JIRTHIET v D |
Z 0,707
Ty OBRAIL—F
0 0 00"

0

2 BRVF—JVESRIRON—ICHEKLFE T,

3 SR —TVIRFBLET VO TER —TIUHRIF B NWEKDICOVOLET,
Yo

/@ 000
0 000

0

v

Y
0

0 00
00

0
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2.13 BRZANS

4 SBRr—JIVOBRISIEERIVEY MMIERLE T,

ERI—II

sev@mavevh

5 BRIMIABE RT—RR(EIAV R LEDASKTLE T,

Tr— LD T PREEMBDICIS), Tr—LAD T PREDPICIF AU LIcdE,
MEAREDIKET(E, BB 1 PRI LE T, VCSHEEICK DR A W OB HEFIC
[FREYVHAVN— DO, VCSHEAEMIFCE 0 =L E T,
37X—Y[LED&R]

BRE2555(E. BRISIZBRIVEY FHHREET,

DC @RZERT 5155 (AT-x530DP-28/52GHXm)

=2

BRT — 7 VI 18AWG (W@ 0.82mm2) LA EDiFiR (EISEEG00V/ EXREEZ 90T
M) #RIEIAR<IZES V. RERICDCERT — 7 VERARSNTOEE A
RelF2mlme BRICERL TIZE .

BERoULDT
- BTEFENEHINTVNDCEZHERL TH SEEZTOTLIEE V. BREtEHTTONT
WDIRRETHEIR T 2 & REBPHEHEORREEDET,

- BERICERY—IFIVICHMNEVTLIZEN., BRY—IFILORIICMND L. KED
BNHHOFET,

© FREBEEMINCI9 A VFSvIIEHTIEER BROF—RF191VFSvoL
BEMDBAHNSEWDKRSICLTLEEL,

W

I
I

- DCERIZ Y bOEDMIRICIFIIRIE. FIRZERIF. O ZR > fcBiliENT>T
<IEEL
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- DCERZERT 215G, AR - EEINIIBADRIRRKEICRE L T EE,

AR . DCBEL= v MNCRBERA vFHBOET, BEOAY - 47 (RIVINA) DYIDEBZ(C
SEERA v FEERLEN. SEARICIE. BEXA vFIEATCHE>TVET,

- BRU—JIVZEERI 2BEEFGRERIICER L. BRY—JILZRFIBEEIFFCRE
REICFFULTLIEEL,

- BRZEATJICUTHSBEAVICTRHBEIF. LES<KEZSDIFTIEEL.

1 DOCERIZYFDERRAVFHAIICB>TOBDIE, BRIJBDODTIL—H—
DA >TVB I E=ERLFET,

2 DA4v—RRUyN—%BOTEROERDEEZ 10mmBBER>HLE T,

# 10mm

a

LEEDHEBEL EITERAZFDNTEVTL LSV, Fle, BREPORONBBHELTLEVT
EZECHERBLLEE V. BEPEENE. FCDBEDMNBEICKIDFENDRERELEDET,

g

3 BRAI-IFIVEBICRRSNTLEILSZERL. SHTOBEEHERLE T,
BRY—IFVICE3DDHFHHY, AHBIRIC, TS5 RimF, #EMIHF. A
FRI{FTIo

4 FGOU—LIZDVR)REERLET,
BRY—IFVEBICHDEBIHFTDHFNICFCRZEZE LIAAT, FIBICHDR
VXA FRARSAN=TRLOLET,

7S5 RifEF (RTN)
Ettin T (FG)

<A FRiHF(DC-48V) |

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE
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2.13 BRZANS

5 FRAEEKIC, RIN(UA—2) #8% TS RiEFIC, DC-48Vi#g%E N1 +RIHF(C
BRLE T,

6 #WONFEILD0.6~08NMT, RIZERKLDHLET,
7 REBCOEDBHLTOROWIE%HERLET,

8 APHOEMICEDIBRT —TIDREER<IZD. F—TURAEZRVTE
B —TWEBEL TS,

9 BRIV ZzERZHONERICHEHRL., TL—H—%AVICLET,
10 DCBRI=Y FDOBRRAAVF =X ICLET,

11 ERPABE, RT AR (T £IXV ) LEDARUTLE T,

DP—LD I TREERPICIE.) TP LD PREPICIFIASUTLICHE,
HAREDRRETIE, e [1] ARUTLE T VCSHEREICK B RR v H#EREFIC
La*R&“/bX//\—IDO)%SZ% VCS AEEMBFICIE O D _XT L& T

BEf 37~x—Y[LEDFR]

BREVDBEIE. BRRAAVFEF T (RN ICLET. EREZE2ICUBICE.
BRHBOTL—H—%AVICLT. RV —TIEnBRHIBEFTL TS,

VAT LEREZELTHES

FEBFEFATOBEROD _E(LHTRETT,

BRZ_E(LIBHBEE. [HEROLDLIC] OFIEZRUELT. 2BBOERIROX—
(BREY—IFHIICEREANTLIZE 0,

2EDBRT — TN %R BBRRIMICERIT B EICLY, EEBD—AT. ¥—Fv
FTLU—h—DEMZEICLDBRBROMGELIREL T, YRTLDY vy Y
DT BDEMIIENTERT,

BEEAEICE. 2BOFRIXOZ— (BREY—IFIV) DORBICEARBN\ DB R
e Thn&E o,

—ADBRICEBNRLELICBEE. £O—ADERTSROMEAEMFELE T, &BS
DBRICEEBHERLELTOSBHE CLI_EDshow system environment <Y K (GE4%
HEEXECE—R) THSRTEF 7,

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
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PoERmCEFRZ_E(LI 5SS
AT-x530-10/18GHXm - AT-x530-28/52GPXm, &7cld AT-x530DP-28/52GHXm T
AT-PWR800-70-AT-PWRB00 v2-70 5 AT-PWR1200-70-AT-PWR1200 v2-707% 2
BEBLTVEBEIE 2@EEOBERIRIZ—ICEREANICER T, PoOEDRAMLHE
BHHEMLE T,

BR2EZEALT. BRIEDORAHIBENE LOSHKENTHONTVDEE. —7
DERDADIVITBE, LO—HOBRTHIECTRELCENEE T, BRIBLOENOR—F
DBIRICHEEZFLELE T,

WIS, —ADOERLDOAD TORBORED S, £O—ADOBRIANSNISIHEE. 4t
TEEREHENBICRY. BIELTOIAR—FN\DIBEIEIBLE T,

BR2EEZFERLT. —HOBRHITDY LIcEEDR— FN\OHBERLELH<HBE
BNEASHER 1 BLOERHEHGENE LOSBOEDIC, BEHEEDERZHIBRL T
<fzEl

power-inline usage-threshold Y > R (FO—-NNV3V 74 JF—R) T, BHhiEMAE
ERITBILODLENVMEARET D ENTEFT, RABBEHICHTDEE (%)

AEETDEICKY, OTXVE—IDENBKIUSNMP v TOREDLEME

ARETETFINDT. BRIBADOHIGCEARAHEIBENELT. S (%) #REITD

CEEPITHOLETD,

ERORAEBENRFIER2ENHTIDT. BALHDIBHTENHERAEHESR 1 BHD

G BA TLR— FN\OREFMIEcNE T, o, POE LEDEER2BEDDEE
= LO3F TR BREBLEEADT. TFEREIZS,
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2.14 EZTE D#EfiF

AVYV=IWI—=ZF I ERETD

FERBICHT DRER. EEMHADL) OAHROEEHECHEI IV FSA AR —
71—RCLHIEPHERALTITLET,

BRAWARICIE. ROVITNHEEBLET,

O  JvY—=Jbik—hCERLEOYY—=ILY—ZFIb
O RyhJ—ULEODTelneto>S47> b
O v kJ—2_E®DSecure Shell (SSH) 9517~

VY=V R—=ZFIBEVIFITP)ICHETDINIA—E—FRDEDBYTI,
[TXalL—Y3>] [BackSpace F—M*EHE] Fedit IV R HFHEEXECE—F)
DICHDHRETT,

HH &

BISRE 9,600bps
T—AEY 38

N T+ L

bW TEwY R 1

20—l N—FDT 7
ITXal—Y3Yv VT100

BackSpace ¥—Mix{§ /% Delete

Telnet/SSHZEAT BICIF. HS5SHUHIAVY—ILY—ZF)LH5SOT4(4 2 L. AHFAICIP
pop 7 FUABEZBRELTHKBEDNSDFT. FRMOTHARICIFIPT RUADEESNT

WELWeh, MF—ERFIVY—ILY—IFIbHh5OT( VTR EERLDET,

Ffc. SSHZEFERT DHEIRF. FREOSSHY —N\—ZBWLT BIcHDREELMHETT,

SSHY—/\—DREICOVTIFAVY RUT7 LY R | ZSRULTLEE L,

92R—I[IPA Y5 —T 1—RZEMT 2]
IXYRUTFLUVR /@R - &8 / Secure Shell

FRRZEDTD
1 JYEi—%— QYY) OBREAN BEYI FYIPERBLET,

2 FEROBREANET.
82NR—Y [BREAND)
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3 BoEMTALORTR YRAT LAV I RO PEEL. REFIY T« IHRTSN
E
96 ~—Y TECBHEIT X ~OERERRT 2]

EEX Y E— I ORBRFIEECT 7 — LI T 7DN—I 3 VICKO>DTELEDFY, TaEF

eor DLFETH-HITHD. REBEBELTHODEITDT, TTEIEEL,

Bootloader X.X.X loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:x530-5.4.9-2.1.rel...

Verifying release... OK
Booting...
Starting base/first... [ OK ]
Mounting virtual filesystems... [ OK ]
/NN /7 \
/ A _/ /1 I
/ \ I/ I
/ AN /7 N/
/ AV

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v5.4.9

Current release filename: x530-5.4.9-2.1.rel
Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX

Mounting static filesystems... [ OK ]
Checking flash filesystem... [ OK ]
Mounting flash filesystem... [ OK ]
done!

awplus login:

4 ABIQiENIE. [awplus login] 7OV T RHAERRENET,

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE 89
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2.15 EEDfN

RHRICREZITOBROIBIEORNUC OV THALE T,

BETECDOVTOFHMBIE, BHA—LRX=IJCBED[IXVRU TP LR #TE
<IZEWe [ANVYRUDZUYRIOER -8 / YRTAI T YRT LBEOER
BB IRIEPRESEICDOVTIEEZ B> TRBEL TV E T, MIIEARICE. FTELHIC
[EA 818/ YRTL]EBRLTIZE 0,
DP—LDIPOEHFIBICOOWTELBR -8 / YRT LJIZHBEN DY T,
ARVRUT7UYR /ER-BB/ YATL / T7—LY 1 P DEFFIE

STEP 1 JVVY—-IZEH®RID

VY= )b —7)u (CentreCOM VT-Kit2 plus. CentreCOM VT-Kit2, F7zldAT-VT-Kit3)
T, AEROIVY—UR—k & VY —VOUSBR—FF1cldV Y PR — A BHRLET,
B soXR—yTavy—)L=ERT 3]

STEP2 JVY—IL¥—ZFILERETD
VY- VDBEY T kDT PEAARROA VR~ T - AMHECED Y TRELE T,
BR 88~—I[IVY—ILI—SFHILERET 2]

STEP3 0OJ1429%

[1—H—-R|E[NXRD—=R]HEANDLTOT1 Y LET,
2—H—3lEmanager]). #HA/NRD— & [friend) TY,
1—H%—3, NRAD—FRREAXFINXFZXBILET,

[ awplus login: manager - -Tmanager] EAHL T Eme)+—%BLE T, |
[ Password: friend [ friend]EAPL T EmelF—%BLE T |

ARYRUT7UVR /BR-B8/ YATL/OJ1Y

STEP 4 REZIEUHD(AVYYRE—FR)
ORVRSAVA VR =TI —RT, AERICHLTEREEXITVET,

AHE@DIRY RSA VA VA=D1 —RGF DXV RE-R] ORI’ HYET, FIT
RiEdoH UHROSNICE—RTLARTTEROCD, DV RARTIT D E S(FEDS
E—RICBEIL, ¥NHBIVYVEAEANTEEICRYFET,

O DI1 VERIG[FFRHIEEXECE—KNITT,

awplus login: manager
Password: friend [Enter) (ERRICIFHRRSNFHA)

AlliedWare Plus (TM) 5.4.8 xx/XX/XX XX:XX:XX

awplus>

VYV RTOVTRREDI> D, FHEEXECE—F THB Rl TOET,
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EFEEXECE—F T RRAIE L THERFRITYY K (show xxxx) D—BLHRTTCEF
Ao

O BEfHEEXECE— R Tenable VY F#RTT 5. [HEEXECE—FJICREILE T,

awplus> enable
awplus#

IVYVRTOVTRREDI#]D, HHEEXECE-—RTHBIIEARLTVETD,
FHEEXECE—FTIE. IRTOBEHRERIVY K (show xxxx) DEFTTEBIEFH. YRT LA
DOBRBPEHERE. 77 VRERQE, SETER[RTIVVR] (VY ROMRHN¥D
BHEUTHDIVU R, RV FD—OHBELTOBEEZERET S [REIVY R EREL
TIOED)ZETIBIENTEET,

O Y5HEEXEC E— K Tconfigure terminal XYY RARTI B &, [40—=/N)VAVI15E
—FJICBBLET,

awplus# configure terminal
Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.

awplus (config) #

aRYRTOVT RKED [(config)#) B, H0—/NDY T4 HE—RTHBIERRLT
VET,

S0—NVIV T4 HE—RE YRFLRECHDDBEREIVY RERTT B ODE—
RTT. ZRBRICHOTIE DY1VNRD— ROBEBPHRR FBOBRE. 21 LY -0
BEBREAZDE-RTHOET,

FBICE CTICRLIZE3DDENCHZKDITY RE—RBUE T, SHBICOO T [
RYRUTPLYRIEBBLTL LS,

BR ovYRUTPUYR /@R -8B/ VAT L/ ARV RE—R

v

STEP 5 JEREZ{TS (IV Y RAHE)

MFCINVY FOANGIZERLE T,

O A=Y —=TFHhOoV rEERTS (HO-/N)VIV T4 TE—F)
HERLANIVIEDI—H— [zein] 2B T B, /NRAD— FIFE[xyzxyzxyzle

l awplus (config) # username zein privilege 15 password xyzxyzxyz
BA avvRUTPLYR /ER - BE / -5/ 1Y —TFAY Y hOEE

OBDGAVYNRD—KFKEZEETS (HO0-N\VIV T4 HEFE—F)
004 V%, manager PHDY EDNRD—RAZEET 5, /NRAD— K& xyzxyzxyzlo

l awplus (config) # username manager password XyzxXyzxyz ‘
BR OvYRUTFUVR /BRI / YRAT L/ IKRAT— ROEE

v
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2.15 DN

ORRABERETD (OO I TEF—R)
KRR ER2ELT myswitch] #H/ET B,

awplus (config) # hostname myswitch
myswitch (config)#

IV REFEELIC, IV RTOV T FOEED Tawplus) H'5 Mmyswitch) ICEE&n
ER
BR avYRUTPUYR /BRI / YRT L/ KA NRDBRE

OIPAYR—D 1 —R%ZERT S
vian1IZIP7 FL2192.168.10.1/24 %8 F T .

myswitch(config)# interface vlanl
myswitch (config-if)# ip address 192.168.10.1/24

| ARV RUDFUYR/IP/IPAYS—T1—R

TIOHWET—bDT4ELT192.168.105%8EF T 5o

myswitch (config-if)# exit
myswitch (config)# ip route 0.0.0.0/0 192.168.10.5

IRV RUTZUVR /P / EEEHIE

O YRAF LR ZHET D

FERIBEBICE > TNV OHP Y TSha8ET (UPVEALAHO0Y D) ZREILTHY. 28
B IC(EAEIBFET D SIRERZIZ RS L TV R T AFUABIRSNE T,

D573 EDOREFBE%ZEEICRDICD. YRT ARKZTEEICEHE TERI S EEZHTT
HLET,

BA LY — % BARIZER (UST, UTC &Y IBREEATLD) ICRET S (FYO—/N )LDV D
4 OE—=R),

‘ myswitch (config) # clock timezone JST plus 9

YRT LBI(BAEEZDZ[2018F 108128 17655008 JICHRET 5 SHEXECE—F).

myswitch (config) # exit
myswitch# clock set 17:05:00 12 Oct 2018

NTPZFIRL CHEZ%ZBBB/ET 556 NTPH—N—0DRE= LT,
NTPH—N—DIPPRFLR%ZEET S (HO—-NVIV T4 TE—F)

myswitch# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
myswitch(config)# ntp server 192.168.10.2

Translating "192.168.10.2"... [OK]

pild OYYRUTFUVR /ER B/ VAT L/ YAT LZIORE

v

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
2 BECER




STEP 6 REZREFID

RELICRBZRELF T,

SYVZVODY T4 0 BREDREAD) AR A— PV IDV T4 0 GBIV T4 9) (1D
E-LTRELFT,

copy DX Y ROKDHUICwrite file DY K¥bwrite memory XY RAEFSZEEHTEZE T,

‘ myswitch# copy running-config startup-config ‘
B OvYRUTFULVR /ER-BE / YRAT L/ BEDRT

STEP7 0OJ7DUh93

OANVRSA VAV R=T I —RATORENRT LICS, BIPIRLET,

‘ myswitch# exit
Bl oYY RUTFUYR /ER BB/ VAT LA/ IRV RE-R

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE 93
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CDETIE. FSTIVEER, AEHROMLHK. REEI—Y—Y
R—MTDWVWTEHBELTWE T,




3.1 HE>lk&EZEIC

FHRDEAPICBABHD S S TIVHFRE LIcE EDBRATEEZBNLE T,

HCEHT X FOEREZMHRTD

AERIBCEWHAEEZRA TOE T, BEEREFICTREB X Vv E—YICI>—ABIE
RENE T EBBRBEICIIROELDBA Vv E—IPRRSNE T,
- EBEXytE—YF. AERICTelnetcOJ 1Y LTV EERFRRTENE A,

EVh - Xy I DRBEFHECT 7 — LAYV I P DIN—J 3 VICKOTEEDET, TRlED
LETHHITHD., AFBEBLTHDIIDT, TTHELILEEL,

Bootloader X.X.X loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:x530-5.4.9-2.1.rel...

Verifying release... OK
Booting...
Starting base/first... [ OK 1]
Mounting virtual filesystems... [ OK 1]
/NN !/ \
/ \ A\ _/ /7l |
/ \ L/ |
/ ANRY / N/
/ /\ NN/ /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v5.4.9

Current release filename: x530-5.4.9-2.1.rel
Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX

Mounting static filesystems... [ OK ]
Checking flash filesystem... [ OK ]
Mounting flash filesystem... [ OK ]
done!

awplus login:

EV2-ITEIS, FREDIDRT—ARATHRIFRENE T,

oK FEDEI 1A ERICO—FEh&E Lic

INFO FEOEI 21— NVTIS—HRELTOET, 122, ARGOEEFTRSR
ETY

ERROR #IOEY21—)VTIS—DHELEL. AEHIIOEEICEEN TH UMD DY &
El

LRDUME, BEOEBRDINFO F12FERROR TEEA vt —YRICKRENDHED
HYET,
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LED RRZ#ET S

LEDDREZERL T IZSW LEDORERIRBBRRCEISEIDT, SHLED
BORNICEDKDICRRSNBDZEHRL TIZS o
37 R—Y[LEDXRI

OJ %29

FEBHERTDOTA2RDEICKY, RRARPTE3HBEN DY E T,
XEY—IZRESNTLSB0Y,. gh5B, buffered04 (RAM EICRBESNICOD) &
permanent045 (7 2wy a1 XEY—IZRESNICOY) ODARB%Z RBICIE. EN-ENsF
HEEXEC E— R M show log OY Y R, show log permanent I¥ Y R&ABOE T,

% INSOIXYREE. 0=V T4 JE— RTHERITIRETT

(=

awplus# show log

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

2018 Apr 06 14:16:00 kern.notice awplus ...

FEGHERTBOTAY E—IIRODET 4 —VE THEHLSNTOET,

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

B4 —IVEDERIIRDESY T,

Z14—JLR$ Bk
date Awt—IDEMBR
time A T—I DS
facility T7IUT 4 —, EORERED IL—TICBHET D A v T—IhVERT (BIRESR)
severity OJUN)be Xyvt—IDEASZRT BIRZSH)
program[pid] | Xvt—YZ&4&R L7095 LADEFIE TOERID (PID)
message Ay t—IARX
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3.1 E>EEFEIC

272074 — (facllity) IZERDEDHHY & T

B SHEA
auth SR IV AT L
authpriv SR TV AT L (EEMEDBWVLBD)
cron EHIETT—E> (crond)
daemon JRTLT—EY
ftp T7AERES IV AT I
kern H—=x)L
Ipr TUII—RT—Z—TTIRT A
mail A=)V TV AT L
news XY RNZaA—RAYITVRAT L
syslog syslog 7—E/ (syslogd)
user 1——-7JOER
uucp UUCPY IV AT I

Q2 LN (severity) ICIERDEDHHBY £,
BEUNVIZIEBESERHBMMTTENTHY., BSINSVREEATHBHIEARLE
@—o

B 2 SHER
0 emergencies | VAT LAPMERRNECH D EZRT
1 alerts CIEBICHNZEE T DINR CTHDEZERT
2 critical BAGBBOIRE L ERRT
3 errors —BLELS— X v t—
4 warnings EEXyE—Y
5 notices I5—TCIREVH, BEEDFEZETDOIND ULINEVX Y T—T
6 informational | B@%ERICHITDHMIEH
7 debugging | & CrHlLIER

BREOERBRAICOWVT

BROERBARIOTPSNMP kS v TH—BHNICHEHSNTH, BIBARIOTP
SV 7P ASNTONRE HRORETIEHY 8 A

BROILZ—(CEETZ00P v IHBHhenEIFIcY. show system environment
OV R GEFEEXECE—F) LTERDORENERNICHELICY T256F. HE
DHETHDREM D DY &I D TEHE Y R— b2V A —ATHAR IS0,

fcEAR BROBARELICHBS, UTOOSY RSy IHEHSNZHBEN DY F
IH. D% show system environment IV R ETESEREZRL TONISREED
UEtAe

Fault: Alarm asserted. Yes.

Fault: Alarm cleared. No.
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cSTIL6I

BREAVICLTH. RT—FZ(7EI AV M) LED, BREIZ v FLEDHRATLEL)
(AT-x530DP-28/52GHXm) BR1= v MFIELLED I SNTVETH
BAN—I[BRI= Y RO 3]

EVVWACERY —JILEERLTVLETH

BB, HSLUATY 3> (BI78) OBRT —7VIFACI00VATY . AC200V TIRA®D
5BE REEBICTBAIZE L) (AT-x630DP-28/52GHXm D ACERY — 7 Ui
ACEBRIZV hCEMBSNTOE T,

82~—J[BREAND]

(AT-x530DP-28/52GHXm) IE LL\DC BT — JILEER L TLETh

ULRRASICHIG LT 18AWG (#rmE#& 0.82mm2) L ED#E#E (ESEE600V/ EFSEE 90
CLLE) ZBIEIAREL S0, DCBRI= Y HCDCBRy — 7 LREMSNTOEE
/L/O

82X—Y [BREAND)

EREI—JILHELLERTNTLETH

BRT — D EL<EHRENTOBIHHERL TLEW. DCEROBE FEMNEL
<EHSNTOBHHERLTIIZSL,

82R—J[EREAND]

ACERICEREHOFEEAD
ACERN SABSBICH L TERNERICHBINTOBHERL TS0,
82~R—IJ[EREAND]

(AT-x530DP-28/52GHXm) DC BRICRE 5 D FRAD
DCBRA SARBITH L TBRNERICHIBENTOSHERL TS,
82X~V [BREAND)

(AT-x530DP-28/52GHXm) DCEIR1= v hDERAA v FIFA VICEDTVETH
DCBRIZY MMIFBRRA vFH'HY T,
82—V [EREANZ]

AT—=HZA(7€I AV HN)LED, EFE1=v FLEDIFRITT SN, ELLEELIEL
BRZEZIICUIeHE, IRATHVICLTOLWEEAD
BREAVICLTHOBEAVICTB5E(E. LIFS<BEHIT T ZS,

B sax—y[ERZANS]

T—2 I &EFELTHL/A LEDDRLT LIEL
EREOHBEOBREA>TLETH
RY ND=TA4Y5—T T —AN— RICEERESHDFEAD

BIEE— RIERSTORSE S BETRIEHEIEDEICRESNTVEIH
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3.1 E>EEFEIC

speed VY RAKUduplex IV R (A VB2 =71 —RE—R) CTA—rDBEE—F

%=

BETBENTERT HEOEBZHERL T BEE—FHIELOEAEDEIC

BBEDICREL TS,

(10/100/1000BASE-T - 100/1000/2.5G/5GBASE-Tik— )
ELWUTPT—TJILEERLTVETH

OUTPy—JILOATIU—

10BASE-TD#%&EHATTIYU— 3L E. 100BASE-TXD%BEEHT TU—50UE,
1000BASE-T/2.5GBASE-T/5GBASE-TDHBEIFIY NV R - A7 T -5
EOUTPS =Tz ERL T IZE0,

OUTPT—JILDF AT

MDI/MDI-X BEEREEEIC K Y. EHREDAR— FOREER (MDI/MDI-X) ([Ch D
59, RhU—F/O0RDEESDr =T WAL T THERT B ENTEET,
AHRBDOMDI/MDI-X BEIERFHEEE, N—FOBERE. 71T VHRDRE
(CHADDET, EDBBE-—FTEBMCIBZIENTEET,

OUTPY—JILDOERE
=7 RERKX100MEBESNTOE T,

(1000/10GBASE-T - 1000/2.5G/5G/10GBASE-TiK— )
EULWUTP/STP—TJILEERLTVEIH

O UTP/STPY—TJILDOAFIU—
1000BASE-T/2.5GBASE-T/5CGBASE-TMHEIFIVNYRE - hFTU—51U
£, 10GBASE-TO% & HTIYU—6ADUTP/STPS =T ). hFTU—7
DSTPr=TLOWINHhZEALTIZE W,

OUTP/STPY—JILD%5 4T

MDI/MDI-X EB8IEREEAEIC K Y. #BEDR— DI (MDI/MDI-X) IZH D05
I RhU—F/ HBRDEEEDT —TIAA TTHERT B ENTEEITH
KBRS TVEBTBICODR - A ToERIB_ BT IHLET,

O UTP/STPI—TJILDERE

=7 IRIERX100MEBESNTOE T,

AT-SP10TICHAEY, 10GBASE-TTHR—FENdr—T7IORESFHRA20mM
Tﬁ—O

28, 2.5GBASE-T/5GBASE-T/10GBASE-T DR AGEBEHEIGEAETHY, EBED
EXRBEHEERREBICL > TRRUEIDT. TERLIZE L,

BANR—I Ry ND—IHREERT D]
ELWKT7AN—=—TJILEFERLTVETH

OHXIT7AN=—=TINDYAT
NUVFE-—FT77AN—0O%BEE I7/055v REHABO/M25 um. &Ficl&
62.5/125 umDELOZFEALTIZS W,

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
31t &



YVGNWE—RTFAN=DBEE. [TU-T G.ES2EMDEDZEAL T IZE 0,

SFP/SFP+DBHEICL > T, BRI BHXT PAN—DEBYET, YIFE—F
TPAN—DEATEBDIE AT-SPFX/2-90. AT-SPSX. AT-SPSX2. AT-
SPLX10. AT-SPLX10a. AT-SPBDM-A-B. AT-SP10SRTIDT. TEFELIS
=0

2. AT-SPLX10. AT-SPLX10aD#EMICYIVFE-RT7 7 N—2£MT 3%
BlF WHTBHE—F-IVT4Ya=0F - NyFI-—FEEARL TS,
F7o. AT-SPLX40, AT-SPZX80. AT-SPBD40-13/1-14/1. AT-SPBD80-A-B.
AT-SP10ER40/I. AT-SP10ER40a/l. AT-SP10ZR80/I. AT-SP10BD20-12 -
13. AT-SP10BD40/I-12-13, AT-SP10BD80/I-14-15(3. BERRIEICEK > T,
PYTR=R—DREERBHENHBYET,

OXT7ANK=r—TJLDRE

RAMGEBE L 64X—Y Ry FD— UMz HRT 5] TTHERIZS W K
TPAN= =T VOHRPEARREBICEK > THEEBMAERBUFEITOT, IR
<frEeEly

O KXT7AN=r—TIVFELLERENTVEID

AT-SPFXBD Y U —X, AT-SPBD YU —X, AT-SP10BD ) —XLISD SFP/
SFP+THAT XTI 7 AN——=TE2ERKTIHICB>TOE T, ABBDTX
= IBIRIT DB D RX (S, ARRD RX & BT DO TXICEHKL T<IZS Lo

AT-SPFXBDY U —X. AT-SPBDYU—X. AT-SP10BDYU—Xl& %BET
RBBBREDHAEMBNBID, 1 KON A N—r— TV TRENTEET,
BAR—I Ry NI~ EEHT ]

TOLEDI[CRESTNTOEFEAD

FAEBIELED ON/OFFARR > DFREZHERL TIZSL, LED OFFICERET HE. R
T—RRLED (72T AV FLEDDEEI A ) ZBR< TN TODLED ASEAILE T,

37 X—J[LEDFR]

L/A LED [Fs2k19 % H. BEETEREL

R— MHEERY (Disabled) [CERE TN TLEEBAD

show interface ¥ R GEEHEEXECE—F) THR— kX F—4 X (administrative
state) #HESRL T< /2=,

EPCRESNTVBIAR—FEBHIET BICE shutdown IV R (VA —T1—2X
E-R)AEnoERTEITLTIZES D,

PoEfRENTEFL)
PoEfAEHEENENICERESNTLEEAD
show power-inline ¥ K GE4F#EEXEC £— R) T PoE#EHAED B - FEXh (Admin)
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3.1 E>EEFEIC

ZHERLTIEE0,

PoE iR— FDHAEBAHERE SN LREZ LB > TLEEAD

show power-inline ¥ > K GERHEEXECE—FR) THAR— DB HEH LRE (Max
(mMW)) ZHESRL T<IZ= W,

PoE BROEBAEAENEAMIGENZ LE > TLEEAD
BHEORAMICBNITRZERL TS0,

KmB BR1=v h RAHIEES

AT-x530-10GHXm KENE ACBIR i ; ?ggw
AT-x530-18GHXm KENE ACEBIR i ; ?88\(/3\/\,\,
AT-x530-28GPXm KENE ACEBIR i ; %gw
ATX530-52GPXm | A6 ACEIR oy
AWy 0 |1 [a7om
AT-PWRB00-70 N

AT-PWRB00 v2-70
AT-x530DP-28GHXm AT-PWR1200-70 e 740W

AT-PWR1200 v2-70
AT-PWR1200-70

AT-PWR1200 vo-70 | X2 | 1480W
AT-PWRB00-70

AT-PWRS00 vo-70 | X1 |370W
AT-PWRB00-70 <o

AT-PWRB00 v2-70
AT-x530DP-52GHXm AT-PWR1200-70 oy 740W

AT-PWR1200 v2-70
AT-PWR1200-70
AT-PWR1200 v2-70

X2 | 1480W
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ERSNICRBHEBDENERENEENI S RAORAXEBIE1IFED. BFICHEEIRE
BR—FITFERDEBY T,

- AT-x530-10GHXm AT-x530-18GHXm
500W 720W 500W 1000W
2220 8 8 16 16
I5A1 8 8 16 16
I5A2 8 8 16 16
J5A3 8 8 16 16
I5R4 8 8 16 16
J5A5 8 8 11% 16
J5X6 8 8 8* 16
OSR7 6% 8 6" 13*
J5X8 5% 8 5% 11%
- AT-x530-28GPXm AT-x530-52GPXm
370W 720W 370W 740W
J5A0 24 24 24* 48
I5A1 24 24 48 48
J5R2 24 24 48 48
J5A3 24 24 24~ 48
I25RX4 12* 24 12% 24*
- AT-x530DP-28GHXm AT-x530DP-52GHXm
370W 740W 1480W 370W 740W 1480W
25240 24 24 24 24* 48 48
I5X1 24 24 24 48 48 48
IS52AX2 24 24 24 48 48 48
J52X3 24 24 24 24* 48 48
I5X4 12 24 24 12% 24* 48
J5X5 8™ 16* 24 8" 16* 24
ISA6 6* 12* 24 6* 12% 24

¥ REHBOEAERCKOTIF. BIFICHERRELR— FORKHDENT SIHEEHNHDET,

POESRODENEASHERAMIGENHE LEOS . power-inline priority Y2 R (1Y
BR=—DI1—RE—R) TISA4 A YT —42BELTLBEHEE. BEEDEL [low] DR
— kDB, B34 X YT 4 —DBER>AR— FBESO—BREOAR—FHSHEEARILE
L&,

ELWUTPT—JILEERLTVETH
TEREERLT ELLAT IV —OUTPr =7 EFBAL TZS W, PoE &8s
DRI, SIBIRORA L — b &RA TOUTPT —T 7% CEA<IZE 0,

PoE SFE#zE

— POEJERIIGDKEES _ IEEE 802 3at1is

|35 ERIR T IEEE 802.3bt 38/
TOBASET | H7 30— 3L | A7 JU—B5BE | TU/\VAR H7IU— 5L

TOOBASETX | 57 JU—6LE | H7IU—BUE | TUNVAR A7 JU— 6L

T000BASE-T

2.5GBASE-T IVAYZR-HFIU—BLLE
5GBASE-T

68— [POEMIGDE BB T 2]
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3.1 EH>ok&EEIC

AVY—=bF—=ZFIVICXFEDASITERRL
T—=JIPEBRIARII—DELLERSNTLEITH

ABROIVY —)UR—kE RI-A5DIROA—HFFBBLTVET, 7 — 7GR
7D CentreCOM VT-Kit2 plus. CentreCOM VT-Kit2, F7z(FAT-VT-Kit3% £
LT<izEn,

CentreCOM VT-Kit2 plus &0 CentreCOM VT-Kit2 (&, > 7 JUR— kA\D#EHED
GJEETT, JHEARADOIVY =IO PIUAR—EHD-Sub 9EY (F R) LS DHE (.
BIBREMIROR—% CHAELIZS 0,

CentreCOM VT-Kit2 plus® & O'AT-VT-Kit3ld, USBAR— D EHEHSIBETI,
USBAR— ~ERBFDMIG OS (F#A R — AN—=INCTTHER IS0,
8ONR—Y IV Y —VEEHT B

BEY T b7 2 DU LEERICEE LTV EAD
B—DOCOMR— BRI BBEY I FDO T P2EHKRETSHE. COMA—RITHL
THEDHEEL, BETERL., FICBAREICG BRI EDEENFKELE T,

BEY T D 17 ORERS BERAH) BELLTTD

FEREEHRL TOBCOMN—FBE BEVI DI PTREL TS COMA—k
BH—HLTOBEDEERL TIZE00

Fro. BEREDRENFHDE COMR— R T—HLTOLEIHEHRBL TS &
HROBEREXI600 TY,

88R—Y[IVY—)LF—ZFIVERET ]

VY=L —=ZFIVTXFLIZTS

COMR— hDBEREFELWLTI H

BEREDHENAERE COMAR— FT—HLTOBNEERL TS0, FARRBD
BIERE(F9,600bps TFo COMK— kDI/EH 9600 LISHIHESN TS & XF1E
FZERILET,

BR 88~x—ITIvY—ILy—SFILERETS)

XFANE— REREFAE— RCEOTLEITH
EAXFPHFANFRBANLBOTIIZS 0. BR. ATERETEAF—28LEH
SrFa)F—%BLTANE-FOPYBREZTOET,
88R—Y[IVY—)LF—ZFIVERET 3]
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3.2 & &

CITR DROA—DEVPHA o —T)VOMR. BRBYPRIBRM S EREROD
HARICDOTERBLE T,

ART =« F=TJ itk

10/100/1000BASE-T - 100/1000/2.5G/5GBASE-T (PoE) 1 >4 —J 1 —2X
RI-ABBIDEY 25 —I v vO%EBRLTOLET,

—— 1000/2.5G/5GBASE-T 1OBA§E-T/1 OOBASE-_TX
MDI MDI-X MDI{ES MDI-X{ES
1 BI_DA + BI_DB + TD+ G%fE) | RD+ (B
12345678 2 BI_DA— BI_DB — TD— (G#(E) | RD— (&{5)
3 BI_.DB + BI_DA + RD+ (Z18) | TD+ (G%{5)
4 BILDC + BI_DD + K{EF FRAEF
LJJ 5 BILDC — BI_DD — KRIEFA FAEFA
6 BI_.DB — BI_DA — RD— (3%{2) | TD— (G%(5)
7 BI_DD + BI_.DC + KA ENEd:E
8 BI_DD — BI_.DC — KRIEF FAEF
PoE+ PoE++
AT 577 < TA|FNET T« TA|AILSF 74 TB
1 -V -V KEER
2 -V -V KEA
3 +V +V KIEMA
4 ENEd ENEdE +V
5 K{ER K{EH +V
6 +V +V KIEH
7 KIEH KRIEMA -V
8 KIER KIEFH -V

10/100/1000BASE-T - 100/1000/2.5G/5GBASE-T (PoE) & — 7 Li&i#
=T ORRIETROEHY T,
O 10BASE-T/100BASE-TX

AR ) Ehikas
1o [ UTPZ =T RhL—h) [ <
r2TD- TD- 2
3 RD+ RD+ 3 >
6 RD- RD- 67

MDI-X MDI

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE
3 fF £
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AU ‘ B
10, UTPT—7IL(£02) [
-2TD- TD- 2+
3 RD+ RD+ 3+
r 6 RD- RD- 67
MDI-X MDI-X
AR ‘ EEHs
[17Ds | UTPZ =TI RbL—h) [
> 2 |
| 3RD+ RD+3
U Ao ]
MDI MDI-X
AR ‘ B
10| _UTPT—F(¥02) [
K,zm- D- 2 <
| 3RD+ RD+ 3
—~ o apd — e
MDI MDI
O 1000/2.5G/5GBASE-T
e e
=13 1 BLDA+ BILDB+ 11\ /13—
—H 2 BI_DA- BI_DB- 2 >
L > T7] 3 BI.DB+ BI_DA+ 3 =
BT 6 BI_DB- BI_DA- 6 | ey
—{>7] 4 BLDC+ Bl DD+ 4 1 H=Gs
—<3 5 BI_DC- BI_DD- 5 2 D>
L >17] 7 BILDD+ || BI.DC+ 7 2 =g—
e 8 BI_DD- BIDC- 8 >

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
3 f




RS-232145—TJ1—2X

RIMAEBDEI2S—IvvoaBARLTOET,

R%‘ésa [ES% (JISHR) EEnE
1 RTS (RS) XEER

12345678 2 NOT USED KB
3 TXD (SD) EEF—5
™ 2 GND (SG) ESRE
5 GND (SG) E=mEn
6 RXD (RD) BEr—5

7 NOT USED KIERA

8 CTS(CS) R

USBA25—TJx—2R

USB20M&EA TAAR) OxOR2—%FALTOET,

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE

311 &
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32 t &

CentreCOM x530 YU —X1@E{Ti%

QRIS

CentreCOM x530 U —Xii@

|IEEE 802.3u 100BASE-TX*'

|IEEE 802.3z 1000BASE-LX/SX*2

|IEEE 802.3ab 1000BASE-T*'

|IEEE 802.3ah 1000BASE-BX10%?

|IEEE 802.3bz 2.5GBASE-T/5GBASE-T*'

|IEEE 802.3ae 10GBASE-ER/LR/SR*?

|IEEE 802.3an 10GBASE-T*?

IEEE 802.3x Flow Control

|IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet™?

|IEEE 802.1D-2004 Spanning Tree, Rapid Spanning Tree **
IEEE 802.1Q-2003 GVRP

IEEE 802.1Q@-2005 VLAN Tagging, Multiple Spanning Tree*®
IEEE 802.1X Port Based Network Access Control

IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol

|EEE 802.1AX-2008 Link Aggregation (static and dynamic) *®
IEEE 802.1p Class of Service, priority protocol

IEEE 802.1ad Provider Bridges (Q-in-Q)

IEEE 802.1ag Connectivity Fault Management

ITU-T G.8032 ERPS

AT-x530-28/52GTXm - AT-x530-28/52GPXm - AT-x530-28GSX -
AT-x530DP-28/52GHXm

IEEE 802.3 10BASE-T*'

AT-x530-28GSX

IEEE 802.3u 100BASE-FX*?
|IEEE 802.3ah 100BASE-BX*?

AT-x530-10/18GHXm - AT-x530-28/52GPXm + AT-xX530DP-28/52GHXm

IEEE 802.3af Power over Ethernet
IEEE 802.3at Power over Ethernet+

AT-x530-10/18GHXm - AT-xX530DP-28/52GHXm

IEEE 802.3bt Power over Ethernet++

EEIE

CE

TERINE

AT-x530-10/18GHXm - AT-x530-28GSX

ULB2368-1, CSA-C22.2 No.62368-1

AT-x530-28/52GTXm : AT-x530-28/52GPXm - AT-x530DP-28/52GHXm

ULB0950-1, CSA-C22.2 No.60950-1

EMIFRAE

VCCIZSXA

EU RoHS #4

RIS

AT-x530-10/18GHXm - AT-x530-28/52GTXm - AT-x530-28/52GPXm

EEREE

0~50T

BFFPEE

5~90% (fefEL. fEBIEET L)

REREE

-26~70T

REEE

5~ 95% (feleL. fBEBLFET L)

AT-x530-28GSX

EERNERE

BERSRED _LIRN 85C D SFP/SFP+/ 2% v €Y 1—)UIER.
Fleld. BERSEED RN 70CDSFP/1000M Ry w U EY a1 —)L% | 0~50T
SFP 20w NCEMAR"®

ENERERE D LR 70CD SFP/SFP+/ A5 v U €Y 1—)L%

SFP/SFP+ 20y hTREME"® 0~45C

EE

5~90% (fef2L., HEEIEET L)

REREE

-25~70T

REFZE

5~ 95% (fefeL. #EEBEET L)

3t &

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE




— AT-x530DP-28/52GHXm
AT-PWR150-70 - AT-PWR250-70 - AT-PWR250-80 - AT-PWR800 v2-70 (/s
EERHRED_LRRH 85C D SFP/SFP+/ X w S EY1—)LEREE*® [ 0~65T
BERSBED_LIEN 70CD SFP/SFP+/ A5 v S EV 1 —LEAIE® | 0~55T
AT-PWR150R-70 - AT-PWR800-70 {£
[ 0~55TC
AT-PWR1200-70 {5 kS
AT-PWR1200-70 X 154 : 670W & COREF 0~50C
AT-PWR1200-70 X 2% : 1340W & TORER
AT-PWR1200-70 X 14 : 740W & COREH 0~ a5C
AT-PWR1200-70 X 2% : 1480W & CORER
R AT-PWR1200 v2-70 {FEE .
BY{FERRED LIRN 85C D SFP/SFP+/ 25 v JEY 1 — BRI °, 0~65C
55 ~ 65 C THREARLGENRIFEET 4 L—FT « VI h—I%BI]R"°
AT-PWR1200 v2-70 X 154 : 740W & COEEE.
HD. EMERSEEED RN 70CMD SFP/SFP+/ Z&woEY1—)UIEFRE* S 0~55T
AT-PWR1200 v2-70 X 2& : 1480W & COIRERS.
HD. EMERSREED RN 70CM SFP/SFP+/ 25w o EY1— LB *°
AT-PWR800-70 - AT-PWR800 v2-70 D e " '°
[ 0~55T
AT-PWR1200-70 & AT-PWR 1200 v2-70 D FaEF" '°
1340W FTO#HRER 0~50T
1480W FTOMRER 0~45T
BIEEDRE 5~ 90% (fc12L. fRBEEIE)
REFEE -25~80T
RERTE 5~ 95% (fefl2 L. fEBEETs)
ST (SREE = E )
AT-x530-10GHXm AT-x530-18GHXm
441 (W) X 421 (D) X 44 (H) mm 441 (W) X421 (D) X 44 (H) mm
AT-x530-28GTXm AT-x530-52GTXm
441 (W) X 323 (D) X 44 (H) mm 441 (W) x 323 (D) X 44 (H) mm
N AT-x530-28GPXm AT-x530-52GPXm
441 (W) X 421 (D) X 44 (H) mm 441 (W) X 421 (D) X 44 (H) mm
AT-x530-28GSX
441 (W) X 323 (D) X 44 (H) mm B
AT-x530DP-28GHXm AT-x530DP-52GHXm
441 (W) X 420 (D) X 44 (H) mm 441 (W) X 420 (D) X 44 (H) mm
BE
AT-x530-10GHXm AT-x530-18GHXm
6.6kg 6.7kg
AT-x530-28GTXm AT-x530-52GTXm
4.8Kkg 5.3kg
- AT-x530-28GPXm AT-x530-52GPXm
6.8kg 7.4kg
AT-x530-28GSX —
5.0kg
AT-x530DP-28GHXm AT-x530DP-52GHXm
5.4kg 5.7kg
AAYFITHR
[Zr7&8T717—R
MAC 77 RU X B3
| 1 6K>:< 11
XEU—BFE
75wy a1 XEU—[256MByte
AAIARXAEY— 1GByte

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE

311 &
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32 t &

USBXEU—

IxO5— FATA(XR)

UsB UsB2.0

Yik—hr g3 MIB

CentreCOM x530 ¥ U—X i@

MIB Il (RFC1213)

P74 0—F4>JF7—7J)UMIB (RFC2096)
3RV w I MIB (RFC2674) *'#

RMON MIB (RFC28191[1,2,3,95)L—71)
A5 —T =R )L—T MIB (RFC2863)
SNMPv3 MIB (RFC3411~RFC3415)
SNMPv2 MIB (RFC3418)

A4 —Y=%v NMIB (RFC3635)

802.3 MAU MIB (RFC3636)

U wIMIB (RFC4188)

RSTP MIB (RFC4318)

DISMAN ping MIB (RFC4560)

VRRPv3 MIB (RFC6527)

IVF 45— MIB(RFC6933)

LLDP MIB (IEEE 802.1AB)

LLDP-MED MIB (ANSI/TIA-1057)

754 R—K~MIB

AT-x530-10/18GHXm - AT-x530-28/52GPXm * AT-xX530DP-28/52GHXm

PoE MIB (RFC3621)

* 1
x2
%3
x4
%5
%6
x7

%8

AT-x530-28GSX &3t SFP/SFP+E Y 1 —) UK

X% SFP/SFP+EY 21— LB

10/100/1000BASE-T (PoE) ii— k - 100/1000/2.56G/5GBASE-T (PoE) K— hdDd*
IEEE 802.1w Rapid Spanning Tree 2283

IEEE 802.1s Multiple Spanning Tree 2%

|IEEE 802.3ad £E%

HEZRBICBVTIE [HER RoHS #§% (China RoHS) ] TX& 51% Environment Friendly Use Period
(EFUP) SNVEZEMUTVBEEDHDFITH, BAERNTOERABIUEAD SHEZSTENNGEL L
BEHED. BHTEFYR— NS ETVEREEF T, MEBFORTLRUIE LTTLERA.

SFP/SFP+/ 2% v UEY 1 —)LOBERREICDVTIE. SFP/SFP+/ X5 v IEI1—ILDA VA —
Y avhq REBRUTIEE L,

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
31t &




%9  AT-PWR1200 va2-70FRARDRET « L—F 4 VI H—TICDVTETRZESRL T IEE L) (RO
ICAT-PWR1200-70#RBDEEBBELTVET),

:ggg AT-PWR1200-70X2 A |
- T \
1400 AT-PWR1200 v2-70%2 & {
1300 \
1200 \
1100 \
= 1000 \
R 90 \
g 800 AT-PWR1200-70X1 &
= 700 AT-PWR1200 v2-70x 14 =\
£ oo WA
500 A
400 \
300 \\
200 | T ANBE#GE 100V
100 ‘ ‘ ‘ \
° \ \ A
0 10 20 30 40 50 60 70
ENEREERE [C]

¥ 10 AT-PWR800-70 & AT-PWR800 va-70 HAEFC. AT-PWR800-70 ZAMh SED 4 U THENMERERE
DERIGHABORED SEH NG, LROBEEBICIRCT S— MIFEELET . BIERNRED LIRZ
BT BICF. AMFZEHEHT DN ZEXOY FMTAT-PWRB00 v2-70 ZHA UL TL EEWV. DEHHR(IE
AT-PWR1200-70 &£ AT-PWR 1200 v2-70 DH AR CERERELED F T,

11 RPTE. K=1024

¥ 12 Q-BRIDGE-MIBO#HTR— b

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE 111
3 fF £
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3.2 & &

AT-x530-10/18GHXm &EiF{t

AT-x530-28/52GTXm * AT-x530-28/52GPXm EiR{t#k
AT-x530-28GSX &EiF{tHk

EIFED
ERANEE AC100-240V
ANEEEE AC90-264V
TEAR RS 50/60Hz
EARATIER AT-x530-10GHXm AT-x530-18GHXm
7.6A (ACEE X 118) 7.6A (ACEZE X 118)
AT-x530-28GTXm AT-x530-52GTXm
1.0A (ACEEX 11&) 1.5A (ACER X 11&)
AT-x530-28GPXm AT-x530-52GPXm
6.0A (ACER X 118) 6.0A (ACEE X 118)
AT-x530-28GSX -
1.0A(ACER X 11{&)
ACTEEX 118 fEmEs
— AT-x530-10GHXm AT-x530-18GHXm
BAANET (B 7.9A% 1 8.4A7'°
TYHEEN 330W (A 690W) *" 360W (A 730W) *™°
YRS 1100kJ/h (BA2500kJ/h) *'3 1300kJ/h (A 2600kJ/h) * '
— AT-x530-28GTXm AT-x530-52GTXm
BAANET (EHE) 0.7A% " 1.1A%
THSEEEN 48W (RAB0W) “'* 79W (BA9BW) * '
FYFEME 180kJ/h (A 220kJ/h) *'* 290kJ/h (BA 350kJ/h) *'#
— AT-x530-28GPXm AT-x530-52GPXm
BAANER (ERIE) 5.7A%"° B.5A%"®
Y HEEH 270W (BA560W) *'° 300W (A B590W) *'®
RS 950kJ/h (A 2000kJ/h) *1° 1060kJ/h (A 2100kJ/h) *1°
— AT-x530-28GSX
RAANER GEAIBE) 0.72A"'® B
BB B60W (BABSW) *'°
FORME 220kJ/h (A 250kJ/h) *'°
ACEEX 218 {EFHk
— AT-x530-10GHXm AT-x530-18GHXm
BRAANER (EHIE) 11.0A%" 16.0A%'®
BB 460W (BRA970W) "7 B650W (X 1400W) *'®
FFEME 1600kJ/h (A 3500kJ/h) *” 2300kJ/h (BA4900kJ/h) *'®
— AT-x530-28GTXm AT-x530-52GTXm
RAANET (FAIE) 0.7A*'* 1.1A%14
Y EEEN 48W (BAB0OW) * ' 79W (BA9BW) * ¢
YRS 180kJ/h (A 220kJ/h) *'* 290kJ/h (B&A 350kJ/h) *'*
— AT-x530-28GPXm AT-x530-52GPXm
BAANET (EHIE) 11.0A%"° 12.0A%'®
T HEEEN 480W (RA990W) *'° 510W (&K 1060W) *'°
FYFME 1710kJ/h (A 3540kJ/h) *'° 1830kJ/h (A 3810kJ/h) *1°
— AT-x530-28GSX
BAANE (FARIE) 0.72A"'® -
Y HEEH B60W (BAB8W) *'°
RS 220kJ/h (Bk250kJ/h) *'®
CentreCOM x530 ¥ —X EiRHAZE
31 &




PoE (AT-x530-10/18GHXm)

BT A 5751 TA FN5T54TB
AT-x530-10GHXm AT-x530-18GHXm
_ _ THR—~ oW THR—~ 90w
RAHHEES . ACEEX 118 500W |, ACEEX 118 500W
B cmExo@m | 720w | SB[ AcmEx2f@ | 1000W
PoE (AT-x530-28/52GPXm)
BT A 5T 54 TA
AT-x530-28GPXm AT-x530-52GPXm
1/R—bk 30w 1R—b 30W
RAMEED ACEREX 118 370W ACEEX 118 370W
% 3
FEEE| pcmExom Tao) k2o FEEE| pcmEx oM 740W

¥ 13 AT-SP10ZR80/I X 21& M
Y RT LEEDPoE &  TITHEES)/ HME=250WH. RAHEES/FHHE=500WH

¥ 14 AT-SP10ZR80/I X 418 {EFRE

#15

AT-SP10ZR80/1 X 41{& {EFiF

Y RT L2FDPoE & | FHHEEN /FHME= 185WH. RAHEES/FERE=370Wk

*16
17

AT-SPTXa X 2418, AT-SP10ZR80/I X 4{& &R
AT-SP10ZR80/1 X 21{& {EFiF

AT L2ED PoE &  TIFHEES/ HMEB=360WE. RXHEE/RHAE=720WH

*18

#*19

AT-SP10ZR80/1 X 21& &k
Y RAT LEED PoE &  TITHEES/ HHME=500WH. RAHEES/FEHE=1000WH

AT-SP10ZR80/I X 4 & fEFkF

VAT L2FDPoE & | FFHBEES/ FHAE=370WH. RAHEES/FKHAE=720W/740WE

%20

KSR — MRS N EADHET (FENRIFARRD PoE BROZAHSHGEES)

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE

311 &
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AT-x530DP-28/52GHXm EiR{tHk

AT-x530DP-28GHXm

RAANET GSHIE) / HIHEES / HIRAE

AT-PWR150-70-AT-PWR150R-70 X 1 &

AT-PWR150-70-AT-PWR150R-70 X 2&

E.ik)\j]éé)m (FAIE) 1.0A%2 1.3A%27
THSEEEN 57W (BA84W) 2! 71W (&K 110W) *2'
FIORRE 210kJ/h (BA310kd/h) *2' 260kJ/h (A 380kJ/h) 2!
— AT-PWR250-70 X 1& AT-PWR250-70 X 2&
BAANET (FRIE) 1.1A% 1.5A%2!

Y HEEH 62W (BA9TW) **! 78W (8K 130W) *#'
THRAE 230kJ/h (A 330kJ/h) 2! 290kJ/h (BA450kJ/h) 2

AT-PWR800-70X 1&

AT-PWR800-70 X 2&

RAANETR GEAIBE) 6.2A%% 13.0A%23
BB 290W (A 550W) *#2 510W (&K 1110W) =
T FEME 1020kJ/h (A 1960kJ/h) *22 1820kJ/h (A 3980kJ/h) *°

AT-PWR800 v2-70 X 1 &

AT-PWR800 v2-70 X 2&

RAANET (KAE)

6.5A%%2 12.0A%2
T EEEN 270W (RA550W) *#2 490W (A 1000W) *=°
FORRE 980kJ/h (&4 2000kJ/h) *#2 1700kJ/h (A 3700kJ/h) *2°

AT-PWR1200-70X 1&8

AT-PWR1200-70 X 2&

BAANET (KAE)

13.0A%2°

23.0A%*

Y HEBEN 500W (A 1110W) *2° 950W (A 2010W) ***
FIORRE 1780kJ/h (A 3980kJ/h) *2° 3400kJ/h (§A 7220kJ/h) *24

AT-PWR1200 v2-70 X 1 &

AT-PWR1200 v2-70X2&

BAANER (REE)

12.0A%% 23.0A%?*
FHEEN 490W (8A 1100W) *& 960W (A 2100W) *3*
1700kJ/h (A 3800kJ/h) *2° 3400kJ/h (X 7500kJ/h) *24

AT-PWR250-80X 1 &

AT-PWR250-80 X 2&

BRAANETR GEABE) 2.5A" 3.2A%2
BB 59W (RA89W) **' 76W (&K 120W) *!
220kJ/h (A 320kJ/h) *2! 280kJ/h (A 410kd/h) *2'

AT-PWR800-70 X 1& - AT-PWR800 v2-70 X 1 &

RAANER (FHE)

12.0A%2°

T EEEN 510W (&K 1100W) *=°
FORAE 1800kJ/h (A 3800kJ/h) 22

AT-PWR1200-70 X 18 -AT-PWR1200 v2-70X 158

BAANET (KAE)

23.0A"*

Y HEBEN 970W (X 2100W) 2
FYFEME 3400kJ/h (A 7400kJ/h) *24
PoE
#aEA FIWFFFT«TA FIWFFFT4TB
1R—b 60W
AT-PWR800-70 -
AT-PWR800 v2-70 X 14 s7ow
AT-PWR800-70 - 240w
BAHHAES — AT-PWR800 v2-70 X 254
AT-PWR1200-70- J40W
AT-PWR1200 v2-70 X 14
AT-PWR1200-70-
AT-PWR1200 v2-70x 25 | | 480W

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
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AT-x530DP-52GHXm

Es‘d()\h'%»u. (RAE) / HHIHEEN / HIRAE

AT-PWR150-70 - AT-PWR150R-70 X 1 &

AT-PWR150-70 - AT-PWR150R-70 X 2&

RAANET (FAIE) 1.3A%2 1.6A%2!
BB 88W (A 120W) *#! 9BW (&K 140W) *=!
FIORRE 320kJ/h (A 410kd/h) *2 350kJ/h (A 480kJ/h) *2!

AT-PWR250-70X 1 &

AT-PWR250-70 X 2&

BAANER (KAE)

1.6A%?

1.8A%2

T HEEN 9BW (A 140W) **! 120W (X 160W) **'
TORBAE 350kJ/h (A 480kJ/h) *2! 410kJ/h (BA560kJ/h) *!

AT-PWR800-70X 1 &

AT-PWR800-70 X 2&

BAANER (KREE)

B6.8A%22

13.0A%%

Y HEEN 310W (BAB10W) **2 550W (A 1110W) *=°
T FEE 1100kJ/h (§A2180kJ/h) *2 1960kJ/h (A 3980kJ/h) *2°

AT-PWR800 v2-70X 1&

AT-PWR800 v2-70 X 2&

RAANETR GEAIBE) 6.9A%# 13.0A%23
BB 300W (A 580W) **2 520W (F&X 1100W) =2
T FEME 1000kJ/h (A 2100kJ/h) *22 1800kJ/h (&A 3900kJ/h) *2°

AT-PWR1200-70X 1 &

AT-PWR1200-70 X 2&

RAASE (RAE)

13.0A%%

24.0A"2

BB 550W (BA 1110W) *=° 1000W (§x2110W) &
FIORRE 1960kJ/h (A 3890kJ/h) *2° 3580kJ/h (A 7580kJ/h) *24
— AT-PWR1200 v2-70 X 14 AT-PWR1200 v2-70 X 24
BAANER (FRIE) 12.0A%28 24.0A%24
TSEEEN 530W (8&A 1100W) *& 990W (A 2100W) *24
FIORRE 1900kJ/h (BA4000kJ/h) *2° 3500kJ/h (A 7700kJ/h) *24

AT-PWR250-80 X 1 &

AT-PWR250-80 X 2&

BAANER (REE)

3.5A%2

4.3A%%

T EEEN 90W (A 130W) *2! 110W (8K 160W) 2
T FEME 330kJ/h (A 450kd/h) *2' 380kJ/h (A 560kJ/h) 2!

AT-PWR800-70 X 1& - AT-PWR800 v2-70X 1 &

BAANER (REIE)

12.0A%%

BB 530W (]&X 1100W) =2
FFEME 1900J/h (A 3900kJ/h) 22

AT-PWR1200-70 X 1 & -AT-PWR1200 v2-70 X 1 &

RAANER (FHAE)

24.0A%2

Y EEEN 1000W (A2100W) *&
TORME 3600kJ/h (FA 7700kJ/h) *2*
PoE
o K—K1~24 FIW5F57 1T A
s K— b 25~ 48 FIWEFF4TA FIFFF4TB
, K—~1 ~24 30W
1A= K— 25 ~ 48 B60W
AT-PWRS00-70 -
AT-PWRE00v2-70x 188 | o/OW
AT-PWRS00-70 -
-
BREREn sEen AT-PWRB00 v2-70x 25 | /4OW
= AT-PWR1200-70 - 240w
AT-PWR1200 v2-70 X 14
AT-PWR1200-70 -
AT-PWR1200 v2-70x 27 | | 48OW
%21 AT-SP10ZR80/I X 418 (s

x 22

AT-SP10ZR80/1 X 41{& {EFkF
YRAT LEED PoE &  TITHEES / HME

= 185WH. RAHEEN/FHME=

370W B

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE
3 fF £

115



116

32 t &

%23 AT-SP10ZR80/I X 418& M

YRT L2ED PoE &  TIFHEES/ HME=370WE. RXHEE/RHAE=740WH
#24 AT-SP10ZR80/I X 41& £

YRAT LEEDPoE &1  TITHEES/ RME=740WH. RAHEE/RHAE=1480WH

AT-x530DP-28/52GHXm # 7 3 V{ttf

EE1=-v b
AT-PWR150-70 AT-PWR1200-70
— AT-PWR150R-70 AT-PWR250-70 | AT-PWR800-70 | AFPWR800v2-70 AT-PWR1200 v2-70 AT-PWR250-80
EIFER
ERANEE AC100-240V DC40-60V
ANEBEERE AC90-264V DC40-60V
EASEIRE 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz —
EARATIER 2.0A 5.0A 10A 10A 15A 6.0A
s (Eemhas 5)
130 (W) X250 (D) X 41 (H) mm
B AT-PWR1200-70: AT-PWR1200 v2-70Dd+: +/\xJLH— K57 (D) mm

BE

| 13kg | 15kg | 18ke | 16ke | 23kg | 15ke

77 JEYIa—)b AT-FAN10 - AT-FAN10R

SATE (RERZF T)

[144 (W) x 112(D) X 43 (H)mm

B8

[370e

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
31t &



3.3 Rif&1—Y—YK—b

{REE. (BEICDWT

AEBDORIAAB(F. BRI SNTOD [ERREE O [ERRIRE] (CRH N
TOWET, 8R% CHIBICRBEIIC CHERCS W, REROBEDR(IE. RIIFABRDA
MDD DOBET, B EBSNRONEIEZE0,

7354 RTLYRBRET  BESAHERO
http://www.allied-telesis.co.jp/support/repair/
Tel: X9, 0120-860332
BB PHSHh B! 045-476-6218
A~ - £B8%ZR<) 9:.00~12:00 13:.00~17:00

{REEDHIBR

FREBDERFICIEAREEICEK > TELICVDR DBE (FEFRDIBEL, FHED DU,
EEBBROBRICFECOMDRENBEZSH. FICINSICRESNZL) (CDEF
LTH, B EDE=—at0e0ELET,

A—-Y-YiK—-b

BEQE#SEDI—H—HR— & RO [HR—HCLBRIER] 2 CHEBO DA, B
HYR— bV A-ATEB S0,

P34 RFLYAKAEHE YiR—bhEV5—
http://www.allied-telesis.co.jp/support/info/
Tel: fIe. 0120-860772
EHEE/PHSHSI(E: 045-476-6203
A~ (- fB%ZR<) 9:00~12:00 13:00~17:00

Bik— MCHERISER

DEEDRBETRELIBAGEEDRAZRE LD, MRIEEDEEE T DD
BHBUENEEDOHELICREZEBRETESLD. MTFORKAIDOVTHOSELSIES
Lo BH. BEICKY TEBDNENDCEHLTSOETD BEHLHITTAELIIZS L,

1 —RFIR
O BiR— boikFEE
O BEHOTHE. CiESE

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE 117
3 fF £



118

3.3 RiEE1—-Y—YKRK—F

O

FTIC[HR—FIDESIZBBLTOSHEE. Y R—FDESEZHSNSELIZS 0,
PR—FIDESZSHNOSBOCIEVSSEICE. TRSEPTS EOFBITE8EL T
WIEOTHEVE B Ao

CEBAX

FERLTWVWS/I\—RIT7 -YIRDTT7ICDVNT

YU PIESS/N). VEY3Y (Rev) ZBHHELIZE 0,
YUPNESEVEYIVE AN SN TS ERICEBsNTLS) VU
PIESY—VICRESNTOET,

(i) | OO R

S/N 007807G6104000001 A1

S/NEBEDU EfME DAY Y PIES, AN—RPEOF VT 7N kThs
F NI (LEBIDTATIEN) KU EY 3T,

Dr—LHIPN—I3VAESNBEELITE0,
J7r—LDITFPN—=I3(F show system GEAHEEXEC E—R) OV Y R THR
INBDYRT LEHRO [Software version] DB THERTE=%7,

ATy (B HREBERLTOE5EER HRBeB05 TS,

EULWESHEABICDNT

EQKDPERDFEET BDD. ¥NEIEDKDBIRRTHET 5DH7Z TE SR
YBEHMIC(FRTESL DD BN ELLES 0,

IZ—XyE—IPIS5—T-FHPRRSNBIBEICE. KRSNBAVE-—ID
ARz B EIZS 0,

TEETHNE, BEIZ 7 AVAEPFUL SO (NRD—RPEEREEELRBY
DHBEBRIT, FELTHEULSIESOETIOBBOVIZLED),
2y RDO—I1BREICDNT

RV ED=0EDOEFRRY, BRSNTOBERY FD—OHSEHDLH BERETH
EHrEY <fcEbe

BHEOHRE CEADBEEE. XA—Hh—8, #ES. N—Y3a REeH05E<
=128

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
31t &



CEE

AEICET BEESONNMERER. 751 FT UYRKASH () OREETH
BP A RTUYRR—IT 4 VIRBASHOPIBLTOE T,
PIARTUYRR=NT 4 VORBABHOEREFT S LB<. ABO2EEITEF—
Bz IE—Fc@EEL O TS,

BiE PER<ABOLAFRIBE—PEEE HETTD N DY T,

Flo, BHENRDICHHEBOUEE FELG<LERT D EHDBYET,

©2018-2023 754 RTLUYRIN—VT 1 V0 RS+

BEICD\T

CentreCOMIFEFP 54 RTUYRR—IT 1 VI REASHDEERHIZT T,
AFEOPICBHSNTVDY T DI P RICBEDESOBIE. SA—H—DBEIREIC
FEFBEIRTI,

BEESEEEHRHFCONT

COEEF. USRAKEB T, CORBEZAERBECTEMAITDEERNHEEZSISRIT
CENBYET. COBEBICRERBNIBNGNHKEZHET L ODBRSNDEDN DY &
@—O

VCCI-A

BEEAEICDOWVWT

FHREFEET DHEE} ED - RG> TRUBL T IZE L, FLLIE BitA
BBENBBOESDEOILEETLOBBOOIZLET,

WLEELENERICONT

BBERES. BHRTRRE BABIMOFTEE L ICE [HMEAEROIBESZE] ICW
SEBEBNRMT 356, [HBREROIBEZE] 23 BABRS L OUHBEBM
DBHEBEERZBBICET IS CICABL. DBESNDZIINTOFMEZHBHED
BEEBRTIOIEEVELE T,

R HGEBABAMLE THY ., BAEMISVTRRRRID L URERITDNR
HMIRBY, BRYR— FBIOERGE—DY—ERDZBIFENE A

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE 119



120

YZaZlik—vay

2018&%F 128
2019%F 48
2019%F 58
2019&F 128
2020%F 1R
20214%F 38
2021%F 68
20214%F 81
2021F 128

2023%F 28
2023%F 68
2023F 128

Rev.A
Rev.B
Rev.C
Rev.D
Rev.E
Rev.F
Rev.G
Rev.H
Rev.J

Rev.K
Rev.L
Rev.M

AR

2.5G/5GBASE-T Mty

10BASE-T. Mixed Mode VCStacking -1 >~ A&
AT-x530-52GTXm. AT-x530-52GPXm"J 1J—X
VCS8BRA W Ot

AT-x530DP-28GHXm. AT-x530DP-52GHXmJ J —X
SR5CET1E

1000M VCS. x530DP AC/DC EJRBEXE
AT-x530-10GHXm. AT-x530-18GHXm.
AT-PWR150R-70. AT-FAN1TOR YU U—X
AT-PWR1200 v2-70 ) 1J—X

AT-x530-28GSX U U —2X

AT-PWR800 v2-70U U —X

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE






7oA KT UV AR M



	CentreCOM x530シリーズ 取扱説明書
	安全のために
	はじめに
	最新のファームウェアについて
	マニュアルの構成
	表記について

	目　次

	1	お使いになる前に
	1.1	梱包内容
	AT-x530-10/18GHXm
	AT-x530-28/52GTXm・AT-x530-28/52GPXm
	AT-x530-28GSX
	AT-x530DP-28/52GHXm
	AT-x530DP-28/52GHXmオプション

	1.2	概　要
	特長
	オプション（別売）

	1.3	各部の名称と働き
	前面
	背面
	側面
	AT-x530DP-28/52GHXmオプション

	1.4	LED表示
	10/100/1000BASE-TポートLED
	100/1000/2.5G/5GBASE-TポートLED
	SFPスロットLED（AT-x530-28GSX）
	SFP/SFP+スロットLED
	ステータスLED
	電源ユニットLED


	2	設置と接続
	2.1	設置方法を確認する
	設置するときの注意

	2.2	ゴム足を付ける
	AT-x530-10/18GHXm
	AT-x530-28/52GTXm・AT-x530-28/52GPXm
	AT-x530-28GSX
	AT-x530DP-28/52GHXm

	2.3	19インチラックに取り付ける
	設置について
	19インチラックへの取り付けかた

	2.4	壁面に取り付ける
	設置について
	壁面への取り付けかた

	2.5	オプションを利用して設置する
	19インチラックマウントキットを使用する場合
	壁設置ブラケットを使用する場合

	2.6	電源ユニットを取り付ける
	電源ユニットの取り付けかた

	2.7	ファンモジュールを取り付ける
	ファンモジュールの取り付けかた

	2.8	SFP/SFP+/スタックモジュールを取り付ける
	SFP/SFP+の取り付けかた

	2.9	ネットワーク機器を接続する
	ケーブル
	接続のしかた

	2.10	PoE対応の受電機器を接続する
	PoE給電仕様
	ケーブル
	接続のしかた

	2.11	スタック接続をする
	用語解説
	概要
	対応インターフェースとケーブル
	接続のしかた

	2.12	コンソールを接続する
	コンソール
	ケーブル
	接続のしかた

	2.13	電源を入れる
	AC電源を使用する場合
	DC電源を使用する場合（AT-x530DP-28/52GHXm）
	システム電源を二重化する場合

	2.14	設定の準備
	コンソールターミナルを設定する
	本製品を起動する

	2.15	操作の流れ

	3	付　録
	3.1	困ったときに
	自己診断テストの結果を確認する
	LED表示を確認する
	ログを確認する
	電源の異常検知について
	トラブル例

	3.2	仕　様
	コネクター・ケーブル仕様
	CentreCOM x530シリーズ共通仕様
	AT-x530-10/18GHXm電源仕様
	AT-x530-28/52GTXm・AT-x530-28/52GPXm電源仕様
	AT-x530-28GSX電源仕様
	AT-x530DP-28/52GHXm電源仕様
	AT-x530DP-28/52GHXmオプション仕様

	3.3	保証とユーザーサポート
	保証、修理について
	ユーザーサポート
	サポートに必要な情報



